Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

1-1. del 02.02.2013 - 9:00

1. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Ml.decki
02.02.2013 - 9:00

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke

1. STIH Gasper 2001 OL 33.36 311

2. SENICA Primoz 2001 LL 3361 304

3. POHOREC Matija 2001 WV 35.07 267

4. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 SDD 3511 267

5. KOSIR Mark 2002 OL 3589 250

6. MARCUN Miha 2001 TK 3591 249

7. UDOVIC Matija 2001 IL 36.60 235

8. MACESIC SULTERER Daniel 2002 LL 36.62 235

9. GLADEK Nik 2003 SDP 36.76 232

10.  SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 37.08 226

11. KAC Jan 2001 LL 3721 224

12. KLEMENC Peter 2001 LL 3724 223

13. VOVK Nace 2002 TK 3731 222

14. GRADISEK Jasa 2001 WV 37.43 220

15. MERKAC Ziga 2002 FR 37.92 211

16. DERNOVSCEK Lovro 2001 IL 38.35 204

17. VIDRIH Jost 2001 LL 3859 201

18. IVICIC Anze 2001 TK 38.74 198

19. JERCIC Luka 2001 PDM 39.21 191

20. HERODEZ Vid 2002 BM 39.32 190

21. CVIKL Luka 2002 NC 39.43 188

22. BEVK Luka 2001 TK 39.90 181

23. GREGOR Gasper 2002 FR 39.97 181

24. KRAVOS Avgustin 2001 RL 4010 179

25. ODER Nik 2001 BM 4027 176

26. MARTINJAS Leon 2002 LL 4028 176

27. PIRNAT Anze 2001 KA 4032 176

28. VINTAR Miha 2003 TK 4083 169

29. MEDVESEK Gal 2002 FR 4112 166

30. ZABUKOVEC Teo 2001 BP 4135 163

31. VIDMAR MatjaZ 2001 OL 4161 160

32. BAZEC Gregor 2001 BP 4183 157

33. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 WV 4207 155

34. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 4225 153

35. URSNIK Tomaz 2002 FR 4231 152

36. MEZNAR Urban 2001 KA 4248 150

37. GRILC Gregor 2003 RL 4259 149 LIM

38. WOLTE SULA Val 2001 GBR 4278 147 LIM

39. KRAJNCIC Tin 2001 BM 4284 147 LIM

40. PERKO Matija 2002 OL 4316 143 LIM

41. BIRO Matej 2001 IR 4327 142 LM

42. TERZIC Ziga 2001 PDM 4334 141 LM

43. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 4362 139 LIM

44. LOVSIN Vid 2003 IR 4364 139 LIM

45. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 4395 136 LIM

46. CARMAN Marcel 2002 ZVK 4406 135 LIM

47. MAVRI Patrik 2002 NG 4407 135 LIM

48. KRUMPAK Roy 2002 BP 4418 134 LM
MATANOVIC Dani 2002 WV 4418 134 LIM

50. TROST Gal 2002 CER 4421 133 LIM

51. KNEZ Ozbej 2004 FR 4443 131 LIM

52. RIHTMAN Aleks 2002 IL 4459 130 LIM

53. CENE Rok 2001 NC 4465 129 LIM

54. VODENIK Jan 2003 NC 4502 126 LIM

55. BASKOVC Zan 2001 GBR 4503 126 LIM

56. KRALJ Marko 2001 PDM 4504 126 LIM

57. MEZNAR Blaz 2003 KA 4508 126 LIM

58. UCHIMURA Takuto 2001 IL 4524 124 LIM

59. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 4552 122 LIM

60. KORSIC Domen 2003 NG 4569 121 LIM

61. OBIDIC Miha 2001 NG 4570 121 LIM

62. OZANIC Rene 2002 FR 4573 120 LIM

63. FINK Aljaz 2001 TK 4611 117 LM

Splash Meet Manager 11, Build 24593 Registered to Plavalna zveza Slovenije 03.02.2013 21:30 - Stran 1



Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013

Ljubljana 2.-3.2.2013

1. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Ml.decki

rezultat tocke
64. ZADRAVEC Val 2003 OL 46.13 117 LIM
65. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 46.32 116 LIM
66. JEZERC Tevz 2002 OL 46.42 115 LIM
67. SERL{GA Leon 2002 BM 46.66 113 LIM
68. HOMSAK Jakob 2002 PDM 46.80 112 LIM
69. DJUKIC Robert 2004 OL 47.09 110 LIM
70. KOCAR Zan Ziga 2001 BP 47.52 107 LIM
71. FRAS Jan 2002 PDM 47.69 106 LIM
72. LESNIK Sven 2002 VvV 47.74 106 LIM
73. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 47.89 105 LIM
74. LEPOSA Klemen 2003 BM 47.91 105 LIM
75. GLAVAN Jakob 2002 IL 48.01 104 LIM
76. NOVAK Jure 2004 LL 48.45 101 LIM
77. BIZJAK Tim 2004 CK 48.51 101 LIM
78. VIDMAR Peter 2002 RL 48.61 100 LIM
79. ZOBEC Miha 2003 IR 49.00 98 LIM
80. LESKOVAR Matija 2003 IL 49.93 92 LIM
81. GERBEC Simon 2003 RL 51.26 85 LIM
82. PRIJATELJ Lovro 2003 IR 51.45 84 LIM
83. BOGATAJ Fedja 2002 RL 52.00 82 LIM
84. JENKO Bor 2002 RL 52.98 77 LIM
85. RUTAR Zan 2003 RL 54.04 73 LIM
86. BAH Maks 2002 VvV 55.02 69 LIM
87. STRMSEK Jaka 2002 TK 56.85 62 LIM
DSQ FILIPOVIC Marko 2001 BM LIM
SW 6.4 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu
DSQ PUSNIK Jaka 2003 OL LIM
SW 6.4 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu
DSQ LOVSIN Jaka 2003 IR LIM
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem polozZaju (razen med izvajanjem obrata)
DNS ROZANC Zan 2001 BM
DNS CIROVIC Filip 2004 IR
DNS BALEK COLNAR Tibor 2002 TK
DNS MEDIC Luka 2003 RL
2. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Ml.deklice
02.02.2013 - 9:24
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 37.58 319
2. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 39.01 285
3. VODENIK Iza 2003 NC 39.53 274
4. PADAR Nadja 2003 IR 39.94 266
5. C}ERC}EVR Taija 2003 NC 40.46 256
6. CENCIC Nina 2003 SDP 41.37 239
7. KONCAR Maja Helena 2003 OL 42.25 225
8. KASTIGAR Ana 2003 IR 42.89 215
9. SEGEL Nusa 2003 FR 43.00 213
10. LOVSIN Masa 2003 IR 43.51 206
11. SLAVIC Gini 2003 FR 43.53 205
12. POQACAR Zala 2004 TK 43.98 199
13. HLIS Nika 2003 PC 44.37 194
14. CRCEK Laura 2004 BM 44.47 193
15. DAMJANIC Ella 2003 PC 44.48 192
16. ROZIC Tarin 2004 LL 44.49 192
17. MIHALIC Sara 2004 OL 44.74 189
18. OKORN Ana 2003 IL 45.12 184
19. PATERNOST Ida 2003 LL 45.41 181
20. POJE Neza 2003 IR 45.48 180
21. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 46.29 171
22. BRODER Mirna 2003 TK 46.46 169
23. DOLENC LUZNAR Neza 2004 IL 47.09 162
24. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 47.11 162
25. MELE Ana 2003 LL 47.19 161
26. FORTUNA Liza 2003 LL 47.40 159
27. FAIN Nika 2003 BM 47.42 159
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

2. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, Ml.deklice

rezultat tocCke

28. KASMAN Neja 2003 PDM 47.61 157
29. CEPIN Lara 2003 VvV 47.65 156
30. REMIC Metka 2005 FR 47.82 155
31. SEGA Liza 2003 IR 47.94 154
32. POKEC Lara 2003 OL 48.20 151
33. KRAMER Neja 2004 OL 48.59 147 LIM
34. SPIK Eva 2003 TK 48.62 147 LIM
35. ARKO Stasa 2003 IR 48.77 146 LIM
36. HAJDIN Ana 2003 IL 48.80 146 LIM
37. KORPIC Stasa 2004 ZR 48.84 145 LIM
38. TOBIAS Ines 2003 BM 49.31 141 LIM
39. ATANASOVA lIvana 2003 SDP 49.90 136 LIM
40. CELAREva 2003 TK 49.97 136 LIM
41. TOMAZIC Spela 2003 OL 50.02 135 LIM
42. BRACUN Elizabeta 2004 RL 50.67 130 LIM
43. MAROLT Julija 2003 CK 51.98 120 LIM
44. ARKO Lana 2005 SDP 53.57 110 LIM
45. STOPAR Spela 2003 BM 53.83 108 LIM
46. STOJKOVIC Katja 2004 OL 54.12 107 LIM
47. GAJA Radivojevi¢ 2003 IR 54.59 104 LIM
48. MEHANI Donika 2004 TK 56.04 96 LIM
49. KREK Tjasa 2004 TK 56.14 95 LIM
50. MARIC Dijana 2004 LL 1:03.17 67 LIM
51. OMERCEVIC Juno 2004 IL 1:08.78 52 LIM
52. OKORN Zala 2004 IL 1:16.71 37 LIM
DSQ FILIPCIC Eli 2003 BP
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ MARCUN Mojca 2006 TK
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ NAUMOVSKA Lana 2003 GBR
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ SIRNIK Stella 2004 SDP
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ NEMEC Ema 2003 RL LIM
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil ve¢ kot en zaveslaj na trebuhu
DSQ PROSTRAN Lana 2004 RL LIM
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS VIZMAN Ta$a 2003 BP
DNS AMBROZIC Lea 2003 IR
DNS POLANC Lucija 2004 LL
DNS RUSJAN Taja 2005 LL
DNS ZENER Anastasija 2004 SDP
3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Ml.decki

02.02.2013 - 9:43

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke

1. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:21.12 322
50m: 38.06 38.06 100m: 1:21.12 43.06

2. KNEZ Lovro 2002 FR 1:22.78 303
50m: 38.91 38.91 100m: 1:22.78 43.87

3. FAJON Negj 2002 OL 1:24.06 289
50m: 40.29 40.29 100m: 1:24.06 43.77

4. MANDIC Dino 2001 OL 1:24.61 283
50m: 40.59 40.59 100m: 1:24.61 44.02

5. HROVATIN Ziga 2001 IL 1:25.71 273
50m: 39.82 39.82 100m: 1:25.71 45.89

6. GORNIK Jure 2002 SDD 1:26.58 264
50m: 41.76 41.76 100m: 1:26.58 44.82

7. BENCIC Jasa 2002 BP 1:27.86 253
50m: 40.64 40.64 100m: 1:27.86 47.22

8. JERCIC Luka 2001 PDM 1:29.15 242
50m: 41.29 41.29 100m: 1:29.15 47.86

9. POLJSAK Benjamin 2001 CK 1:30.41 232
50m: 42.05 42.05 100m: 1:30.41 48.36
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, MIl.decki

rezultat tocCke

10. MACESIC SULTERER Daniel 2002 LL 1:32.10 220
50m: 43.80 43.80 100m: 1:32.10 48.30

11. KLEMENC Peter 2001 LL 1:32.34 218
50m: 42.98 42.98 100m: 1:32.34 49.36

12. PIRNAT Anze 2001 KA 1:32.71 215
50m: 43.83 43.83 100m: 1:32.71 48.88

13. KUKIC Matic 2001 GBR 1:33.72 208
50m: 43.41 43.41 100m: 1:33.72 50.31

14. KRALJ Marko 2001 PDM 1:34.37 204
50m: 45.70 45.70 100m: 1:34.37 48.67

15. ODER Nik 2001 BM 1:34.60 203
50m: 45.27 45.27 100m: 1:34.60 49.33

16. SKULJ Adam 2002 RL 1:35.43 197
50m: 44.89 44.89 100m: 1:35.43 50.54

17. MEDVESEK Gal 2002 FR 1:35.70 196
50m: 45.18 45.18 100m: 1:35.70 50.52

18. GREGOR Gasper 2002 FR 1:36.48 191
50m: 4414 4414 100m: 1:36.48 52.34

19. MEZNAR Urban 2001 KA 1:36.62 190
50m: 45.37 45.37 100m: 1:36.62 51.25

20. SPRUK Nik Jan 2001 LL 1:36.63 190
50m: 46.00 46.00 100m: 1:36.63 50.63

21. SIROK Kolja 2001 NG 1:36.97 188
50m: 46.60 46.60 100m: 1:36.97 50.37

22. BEVK Luka 2001 TK 1:37.12 187
50m: 45.19 45.19 100m: 1:37.12 51.93

23. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 1:37.68 184
50m: 45.42 45.42 100m: 1:37.68 52.26

24. FILIPOVIC Marko 2001 BM 1:38.15 181
50m: 46.57 46.57 100m: 1:38.15 51.58

25. PERKO Matija 2002 OL 1:39.22 176
50m: 45.87 45.87 100m: 1:39.22 53.35

26. CELIK Jaka 2003 TK 1:39.31 175
50m: 46.88 46.88 100m: 1:39.31 52.43

27. VINTAR Miha 2003 TK 1:39.37 175
50m: 47.38 47.38 100m: 1:39.37 51.99

28. BAZEC Gregor 2001 BP 1:39.71 173
50m: 46.04 46.04 100m: 1:39.71 53.67

29. STEPISNIK VAREK Jan 2001 TK 1:39.87 172
50m: 46.84 46.84 100m: 1:39.87 53.03

30. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:40.26 170
50m: 47.87 47.87 100m: 1:40.26 52.39

31. VODENIK Jan 2003 NC 1:40.89 167
50m: 48.56 48.56 100m: 1:40.89 52.33

32. KRAJNCIC Tin 2001 BM 1:41.16 166
50m: 47.06 47.06 100m: 1:41.16 54.10

33. VETRIH Miha 2002 IR 1:41.32 165
50m: 49.18 49.18 100m: 1:41.32 52.14

34. JEZERC Tevz 2002 OL 1:41.78 163
50m: 48.54 48.54 100m: 1:41.78 53.24

35. BASKOVC Zan 2001 GBR 1:42.01 162
50m: 47.36 47.36 100m: 1:42.01 54.65

36. BLAGOTINSEK Marcel 2002 OL 1:43.28 156
50m: 50.01 50.01 100m: 1:43.28 53.27

37. KLASIC Blaz 2003 CER 1:43.69 154
50m: 49.14 49.14 100m: 1:43.69 54.55

38. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 1:44.30 151
50m: 47.67 47.67 100m: 1:44.30 56.63

39. BOGATAJ Fedja 2002 RL 1:44.52 150
50m: 51.35 51.35 100m: 1:44.52 53.17

40. BOZNAR Martin 2002 TK 1:44.79 149 LIM
50m: 48.60 48.60 100m: 1:44.79 56.19
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, MIl.decki

rezultat tocCke

41. DOVC Lan 2003 OL 1:44.93 148 LIM
50m: 49.96 49.96 100m: 1:44.93 54.97

42. BIZJAK Tim 2004 CK 1:45.07 148 LIM
50m: 50.26 50.26 100m: 1:45.07 54.81

43. JULAR Alen 2001 CK 1:45.14 147 LIM
50m: 49.89 49.89 100m: 1:45.14 55.25

44, HERODEZ Vid 2002 BM 1:45.48 146 LIM
50m: 51.08 51.08 100m: 1:45.48 54.40

45. ABRAHAMSBERG Hugo 2002 NG 1:46.54 142 LIM
50m: 49.92 49.92 100m: 1:46.54 56.62

46. KAC Tim 2003 LL 1:47.29 139 LIM
50m: 52.12 52.12 100m: 1:47.29 55.17

47. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 1:47.89 136 LIM
50m: 50.26 50.26 100m: 1:47.89 57.63

48. GRILC Gregor 2003 RL 1:48.34 135 LIM
50m: 52.08 52.08 100m: 1:48.34 56.26

49. ZAGOZEN Amadej 2001 NC 1:48.39 135 LIM
50m: 50.29 50.29 100m: 1:48.39 58.10

50. LESNIK Sven 2002 VvV 1:50.71 126 LIM
50m: 50.19 50.19 100m: 1:50.71 1:00.52

51. UCHIMURA Takuto 2001 IL 1:50.76 126 LIM
50m: 52.01 52.01 100m: 1:50.76 58.75

52. HOMSAK Jakob 2002 PDM 1:52.74 120 LIM
50m: 53.38 53.38 100m: 1:52.74 59.36

53. FRANKO Nik 2002 LL 1:53.25 118 LIM
50m: 53.77 53.77 100m: 1:53.25 59.48

54. MATANOVIC Dani 2002 WV 1:53.56 117 LIM
50m: 56.74 56.74 100m: 1:53.56 56.82

55. TERZIC Ziga 2001 PDM 1:54.64 114 LIM
50m: 54.25 54.25 100m: 1:54.64 1:00.39

PSENICNIK Nejc 2003 GBR 1:54.64 114 LIM
50m: 53.05 53.05 100m: 1:54.64 1:01.59

57. JENKO Bor 2002 RL 1:54.70 113 LIM
50m: 53.71 53.71 100m: 1:54.70 1:00.99

58. GLAVAN Jakob 2002 IL 1:55.10 112 LIM
50m: 54.56 54.56 100m: 1:55.10 1:00.54

59. MEZNAR Blaz 2003 KA 1:55.56 111 LIM
50m: 53.77 53.77 100m: 1:55.56 1:01.79

60. SERUGA Leon 2002 BM 1:56.01 110 LIM
50m: 55.80 55.80 100m: 1:56.01 1:00.21

61. RUTAR Zan 2003 RL 1:56.36 109 LIM
50m: 53.91 53.91 100m: 1:56.36 1:02.45

62. MARTIN Juan 2003 RL 1:57.28 106 LIM
50m: 54.99 54.99 100m: 1:57.28 1:02.29

63. LOVSIN Jaka 2003 IR 1:57.52 105 LIM
50m: 53.42 53.42 100m: 1:57.52 1:04.10

64. PUSNIK Jaka 2003 OL 1:58.44 103 LIM
50m: 55.97 55.97 100m: 1:58.44 1:02.47

65. JERMAN Uro$ 2001 TK 1:59.87 99 LIM
50m: 56.08 56.08 100m: 1:59.87 1:03.79

66. BAH Maks 2002 VvV 2:01.78 95 LIM
50m: 56.47 56.47 100m: 2:01.78 1:05.31

67. VINDISAR Jus 2004 OL 2:01.80 95 LIM
50m: 56.62 56.62 100m: 2:01.80 1:05.18

68. LEPOSA Klemen 2003 BM 2:03.84 90 LIM
50m: 56.27 56.27 100m: 2:03.84 1:07.57

BLAGUS BASARIC Patrick 2004 KA 2:03.84 90 LIM
50m: 57.68 57.68 100m: 2:03.84 1:06.16

70. FRAS Jan 2002 PDM 2:07.18 83 LIM
50m: 58.30 58.30 100m: 2:07.18 1:08.88

71. NOVAK Jure 2004 LL 2:07.73 82 LIM
50m: 1:00.71 1:00.71 100m: 2:07.73 1:07.02
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, MIl.decki

rezultat tocCke

72. STELE Matej 2002 KA 2:14.18 71 LIM
50m: 1:01.64 1:01.64 100m: 2:14.18 1:12.54
73. TOMSIC Tim 2004 IR 2:18.59 64 LIM
50m: 1:05.07 1:05.07 100m: 2:18.59 1:13.52

DSQ BERLOZNIK Ja$ 2002 FR
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ UDOVIC Matiia 2001 IL
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

DSQ PREDALIC Gregor 2002 LL
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

DSQ LENIC Jost 2002 LL
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

DSQ CVIKL Luka 2002 NC
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ VIDMAR Peter 2002 RL
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

DSQ BOSKAN Saso 2002 TK
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

DSQ LESKOVAR Matija 2003 IL LIM
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

DSQ KUKEC Nejc 2001 IL LIM
SW 7.4 - Gibi nog niso isto¢asni ali so izmenicni

DSQ PREBIL Jernej 2002 KA LIM
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

DSQ BENCINA Lovro 2002 IR LIM
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

DSQ ZAGAR Luka 2003 IR LIM
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

DSQ GERBEC Simon 2003 RL LIM
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ KOS Ziga 2003 IR LIM
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

DNS ROZANC Zan 2001 BM

DNS PINTARIC Vid 2001 IL

DNS LEPEN Jurij 2002 TK

4. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Ml.deklice

02.02.2013 - 10:19

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. VODENIK Iza 2003 NC 1:31.87 317
50m: 43.26 43.26 100m: 1:31.87 48.61

2. KUSTER Tasa 2003 OL 1:35.69 281
50m: 45.62 45.62 100m: 1:35.69 50.07

3. MIHALIC Sara 2004 OL 1:37.34 267
50m: 46.66 46.66 100m: 1:37.34 50.68

4. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 1:37.75 263
50m: 45.67 45.67 100m: 1:37.75 52.08

5. PADAR Nadja 2003 IR 1:39.24 252
50m: 47.16 47.16 100m: 1:39.24 52.08

6. SEGEL Nusa 2003 FR 1:40.08 245
50m: 47.25 47.25 100m: 1:40.08 52.83

7. KORPIC Stasa 2004 ZR 1:43.09 224
50m: 48.40 48.40 100m: 1:43.09 54.69

8. FAIN Nika 2003 BM 1:44.09 218
50m: 47.71 47.71 100m: 1:44.09 56.38

9. LOVSIN Masa 2003 IR 1:46.92 201
50m: 50.15 50.15 100m: 1:46.92 56.77

10. CRCEK Laura 2004 BM 1:47.02 201
50m: 51.14 51.14 100m: 1:47.02 55.88

11. PSENICNIK Tiara 2003 LL 1:48.09 195
50m: 52.38 52.38 100m: 1:48.09 55.71

12. POJE Neza 2003 IR 1:48.82 191
50m: 50.98 50.98 100m: 1:48.82 57.84
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, Ml.deklice

rezultat tocCke

13. BRACUN Anastazija 2003 RL 1:49.14 189
50m: 51.41 51.41 100m: 1:49.14 57.73
14. ROZIC Tarin 2004 LL 1:49.22 189
50m: 51.09 51.09 100m: 1:49.22 58.13
15. OKORN Ana 2003 IL 1:49.25 189
50m: 54.30 54.30 100m: 1:49.25 54.95
16. TOBIAS Ines 2003 BM 1:49.94 185
50m: 53.45 53.45 100m: 1:49.94 56.49
17. TUSEK Dasa 2003 FR 1:50.05 184
50m: 54.35 54.35 100m: 1:50.05 55.70
18. POGACAR Zala 2004 TK 1:51.18 179
50m: 53.64 53.64 100m: 1:51.18 57.54
19. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 1:51.56 177
50m: 53.07 53.07 100m: 1:51.56 58.49
20. FILIPCIC Eli 2003 BP 1:51.60 177
50m: 50.34 50.34 100m: 1:51.60 1:01.26
21. NEMEC Ema 2003 RL 1:51.98 175
50m: 53.76 53.76 100m: 1:51.98 58.22
22. KASMAN Neja 2003 PDM 1:52.25 174
50m: 52.70 52.70 100m: 1:52.25 59.55
23. STOPAR Spela 2003 BM 1:52.40 173
50m: 54.69 54.69 100m: 1:52.40 57.71
24. BRACUN Elizabeta 2004 RL 1:52.87 171
50m: 54.90 54.90 100m: 1:52.87 57.97
25. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 1:53.07 170
50m: 53.95 53.95 100m: 1:53.07 59.12
26. ARKO Lana 2005 SDP 1:54.13 165
50m: 52.86 52.86 100m: 1:54.13 1:01.27
27. TOMAZIC Spela 2003 OL 1:54.34 164
50m: 56.13 56.13 100m: 1:54.34 58.21
28. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 1:54.69 163
50m: 53.43 53.43 100m: 1:54.69 1:01.26
29. VERNOT Dina 2003 BP 1:54.85 162
50m: 54.10 54.10 100m: 1:54.85 1:00.75
30. SPIKEva 2003 TK 1:54.88 162
50m: 53.56 53.56 100m: 1:54.88 1:01.32
31. HLIS Nika 2003 PC 1:55.08 161
50m: 54.25 54.25 100m: 1:55.08 1:00.83
32. CEPIN Lara 2003 VvV 1:55.32 160
50m: 54.30 54.30 100m: 1:55.32 1:01.02
33. POJE Nana 2004 IR 1:55.33 160
50m: 56.67 56.67 100m: 1:55.33 58.66
34. BRODER Mirna 2003 TK 1:56.25 156
50m: 55.29 55.29 100m: 1:56.25 1:00.96
35. PROSTRAN Lana 2004 RL 1:57.22 153
50m: 57.04 57.04 100m: 1:57.22 1:00.18
36. REMIC Metka 2005 FR 1:58.51 148 LIM
50m: 55.64 55.64 100m: 1:58.51 1:02.87
37. CELAR Eva 2003 TK 1:59.51 144 LIM
50m: 54.81 54.81 100m: 1:59.51 1:04.70
38. PERUS Tia 2003 FR 1:59.52 144 LIM
50m: 55.71 55.71 100m: 1:59.52 1:03.81
39. HAJDIN Ana 2003 IL 2:00.87 139 LIM
50m: 59.04 59.04 100m: 2:00.87 1:01.83
40. MARCUN Mojca 2006 TK 2:01.51 137 LIM
50m: 57.79 57.79 100m: 2:01.51 1:03.72
41. KOZUH Vita 2003 PC 2:02.13 135 LIM
50m: 57.10 57.10 100m: 2:02.13 1:05.03
42. BORNSEK Lena 2004 NC 2:03.16 131 LIM
50m: 57.55 57.55 100m: 2:03.16 1:05.61
43. SEGA Liza 2003 IR 2:04.06 129 LIM
50m: 1:01.48 1:01.48 100m: 2:04.06 1:02.58
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

4. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, Ml.deklice

rezultat tocCke

44, TEKAVCIC Neza 2003 KA 2:05.77 123 LIM
50m: 58.33 58.33 100m: 2:05.77 1:07.44
45. TUSEK Gaja 2003 FR 2:07.53 118 LIM
50m: 1:01.49 1:01.49 100m: 2:07.53 1:06.04
46. MAROLT Julija 2003 CK 2:09.34 113 LIM
50m: 59.53 59.53 100m: 2:09.34 1:09.81
47. TOMSIC Ema 2004 IR 2:10.00 112 LIM
50m: 1:02.88 1:02.88 100m: 2:10.00 1:07.12
48. MALJEVEC Ana 2003 OL 2:10.38 111 LIM
50m: 59.91 59.91 100m: 2:10.38 1:10.47
49. POKEC Lara 2003 OL 2:10.57 110 LIM
50m: 1:00.59 1:00.59 100m: 2:10.57 1:09.98
50. MEHANI Donika 2004 TK 2:12.79 105 LIM
50m: 1:02.76 1:02.76 100m: 2:12.79 1:10.03
51. BERTALANIC Tia 2005 RL 2:13.21 104 LIM
50m: 1:00.92 1:00.92 100m: 2:13.21 1:12.29
52. POSPIS Neja 2003 LL 2:15.10 99 LIM
50m: 1:00.87 1:00.87 100m: 2:15.10 1:14.23
53. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 2:18.84 92 LIM
50m: 1:05.81 1:05.81 100m: 2:18.84 1:13.03
DSQ DOLENC LUZNAR Neza 2004 IL LIM
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DSQ SAGERNIK Teja 2004 FR LIM
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DSQ KRAMER Neija 2004 OL LIM
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ JEHART Lana 2003 RL LIM
SW 7.2 - Gibi rok niso isto¢asni
DSQ ENIKO Lada 2005 RL LIM
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS VIZMAN Tasa 2003 BP
DNS AMBROZIC Lea 2003 IR
DNS LIPIC Lea 2003 LL
DNS ZENER Anastasija 2004 SDP
5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Ml.decki

02.02.2013 - 10:46

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke

1. SINTLER Ziga 2001 LCT 4:46.78 408
50m: 32.52 32.52 150m: 1:45.26 36.80 250m: 2:58.31 36.30 350m: 4:11.44 36.40
100m: 1:08.46 35.94 200m: 2:22.01 36.75 300m: 3:35.04 36.73 400m: 4:46.78 35.34
2. MARCUN Miha 2001 TK 4:55.30 374
50m: 33.31 33.31 150m: 1:47.22 37.61 250m: 3:02.29 37.58 350m: 4:18.38 39.22
100m: 1:09.61 36.30 200m: 2:24.71 37.49 300m: 3:39.16 36.87 400m: 4:55.30 36.92
3. MANDIC Dino 2001 OL 4:58.14 363
50m: 33.04 33.04 150m: 1:46.66 37.46 250m: 3:02.64 38.34 350m: 4:20.06 38.62
100m: 1:09.20 36.16 200m: 2:24.30 37.64 300m: 3:41.44 38.80 400m: 4:58.14 38.08
4. GRADISEK Jasa 2001 VvV 4:59.46 358
50m: 34.16 34.16 150m: 1:49.06 37.69 250m: 3:04.81 37.47 350m: 4:22.00 38.54
100m: 1:11.37 37.21 200m: 2:27.34 38.28 300m: 3:43.46 38.65 400m: 4:59.46 37.46
5. STIH Gasper 2001 OL 5:01.82 350
50m: 33.28 33.28 150m: 1:47.32 37.51 250m: 3:04.25 39.27 350m: 4:22.79 39.41
100m: 1:09.81 36.53 200m: 2:24.98 37.66 300m: 3:43.38 39.13 400m: 5:01.82 39.03
6. SENICA Primoz 2001 LL 5:04.77 340
50m: 33.29 33.29 150m: 1:50.70 39.25 250m: 3:09.25 39.72 350m: 4:28.15 39.51
100m: 1:11.45 38.16 200m: 2:29.53 38.83 300m: 3:48.64 39.39 400m: 5:04.77 36.62
7. GORNIK Jure 2002 SDD 5:15.30 307
50m: 36.23 36.23 150m: 1:56.90 40.07 250m: 3:17.14 40.20 350m: 4:36.84 39.78
100m: 1:16.83 40.60 200m: 2:36.94 40.04 300m: 3:57.06 39.92 400m: 5:15.30 38.46
8. GLADEK Nik 2003 SDP 5:22.25 287
50m: 36.09 36.09 150m: 1:57.08 40.81 250m: 3:19.79 41.32 350m: 4:41.60 40.61
100m: 1:16.27 40.18 200m: 2:38.47 41.39 300m: 4:00.99 41.20 400m: 5:22.25 40.65
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Ml.decki

rezultat tocCke

9. FAJON Nej 2002 OL 5:22.75 286
50m: 35.90 35.90 150m: 1:57.35 41.35 250m: 3:19.76 40.81 350m: 4:43.59 4218

100m: 1:16.00 40.10 200m: 2:38.95 41.60 300m: 4:01.41 41.65 400m: 5:22.75 39.16

10. KOSIR Mark 2002 OL 5:29.50 269
50m: 34.95 34.95 150m: 1:56.38 41.53 250m: 3:21.15 42.28 350m: 4:47.89 43.23

100m: 1:14.85 39.90 200m: 2:38.87 42.49 300m: 4:04.66 43.51 400m: 5:29.50 41.61

11. POLJSAK Benjamin 2001 CK 5:29.85 268
50m: 37.12 37.12 150m: 2:00.67 41.78 250m: 3:25.59 42.10 350m: 4:49.66 41.89

100m: 1:18.89 41.77 200m: 2:43.49 42.82 300m: 4:07.77 42.18 400m: 5:29.85 40.19

12. PREDALIC Gregor 2002 LL 5:34.00 258
50m: 37.13 37.13 150m: 2:01.43 42.88 250m: 3:28.15 43.48 350m: 4:54.75 43.64

100m: 1:18.55 41.42 200m: 2:44.67 43.24 300m: 4:11.11 42.96 400m: 5:34.00 39.25

13. VIDRIH Jost 2001 LL 5:34.68 256
50m: 36.59 36.59 150m: 2:02.21 42.96 250m: 3:28.58 42.81 350m: 4:54.57 43.10

100m: 1:19.25 42.66 200m: 2:45.77 43.56 300m: 4:11.47 42.89 400m: 5:34.68 40.11

14. PODBEVSEK Janez 2002 LL 5:35.19 255
50m: 37.46 37.46 150m: 2:04.20 44.30 250m: 3:29.61 42.71 350m: 4:55.16 41.94

100m: 1:19.90 42.44 200m: 2:46.90 42.70 300m: 4:13.22 43.61 400m: 5:35.19 40.03

15. VOVK Nace 2002 TK 5:35.49 255
50m: 37.26 37.26 150m: 2:02.45 43.26 250m: 3:29.46 43.70 350m: 4:55.57 42.80

100m: 1:19.19 41.93 200m: 2:45.76 43.31 300m: 4:12.77 43.31 400m: 5:35.49 39.92

16. KNEZ Lovro 2002 FR 5:35.94 254
50m: 37.76 37.76 150m: 2:00.65 41.93 250m: 3:27.08 43.28 350m: 4:54.18 44.10

100m: 1:18.72 40.96 200m: 2:43.80 43.15 300m: 4:10.08 43.00 400m: 5:35.94 41.76

17. MERKAC Ziga 2002 FR 5:36.52 252
50m: 37.78 37.78 150m: 2:01.07 42.37 250m: 3:27.62 43.62 350m: 4:55.69 43.92

100m: 1:18.70 40.92 200m: 2:44.00 42.93 300m: 4:11.77 44.15 400m: 5:36.52 40.83

18. POHOREC Matija 2001 WV 5:40.78 243
50m: 38.35 38.35 150m: 2:05.13 44.54 250m: 3:31.58 43.79 350m: 4:59.41 43.45

100m: 1:20.59 4224 200m: 2:47.79 42.66 300m: 4:15.96 44.38 400m: 5:40.78 41.37

19. KAC Jan 2001 LL 5:43.26 238
50m: 37.28 37.28 150m: 2:05.38 44.92 250m: 3:34.48 44.21 350m: 5:02.21 43.21

100m: 1:20.46 43.18 200m: 2:50.27 44.89 300m: 4:19.00 4452 400m: 5:43.26 41.05

20. KUKIC Matic 2001 GBR 5:43.50 237
50m: 36.81 36.81 150m: 2:00.64 42.75 250m: 3:28.96 44.71 350m: 4:59.58 45.61

100m: 1:17.89 41.08 200m: 2:44.25 43.61 300m: 4:13.97 45.01 400m: 5:43.50 43.92

21. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 5:45.80 232
50m: 37.43 37.43 150m: 2:02.76 43.31 250m: 3:31.50 44.70 350m: 5:01.23 44.67

100m: 1:19.45 42.02 200m: 2:46.80 44.04 300m: 4:16.56 45.06 400m: 5:45.80 44.57

22. JULAR Alen 2001 CK 5:46.45 231
50m: 39.05 39.05 150m: 2:06.30 44.35 250m: 3:34.49 44.29 350m: 5:04.41 44.70

100m: 1:21.95 42.90 200m: 2:50.20 43.90 300m: 4:19.71 45.22 400m: 5:46.45 42.04

23. IVICIC Anze 2001 TK 5:52.39 220
50m: 37.83 37.83 150m: 2:06.01 45.79 250m: 3:38.20 45.86 350m: 5:10.39 46.51

100m: 1:20.22 42.39 200m: 2:52.34 46.33 300m: 4:23.88 45.68 400m: 5:52.39 42.00

24. MARTINJAS Leon 2002 LL 5:56.43 212
50m: 39.98 39.98 150m: 2:09.59 45.31 250m: 3:40.06 45.31 350m: 5:12.08 45.87

100m: 1:24.28 44.30 200m: 2:54.75 45.16 300m: 4:26.21 46.15 400m: 5:56.43 44.35

25. VIDMAR Matjaz 2001 OL 5:57.79 210
50m: 38.90 38.90 150m: 2:08.37 45.74 250m: 3:40.23 46.31 350m: 5:13.19 46.34

100m: 1:22.63 43.73 200m: 2:53.92 45.55 300m: 4:26.85 46.62 400m: 5:57.79 44.60

26. DERNOVSCEK Lovro 2001 IL 5:59.74 206
50m: 38.44 38.44 150m: 2:08.96 45.76 250m: 3:42.08 46.67 350m: 5:14.26 45.97

100m: 1:23.20 44.76 200m: 2:55.41 46.45 300m: 4:28.29 46.21 400m: 5:59.74 45.48

27. COKLIC Jakob 2001 NC 6:06.80 195
50m: 39.81 39.81 150m: 2:12.47 46.86 250m: 3:47.92 47.18 350m: 5:24.74 48.87

100m: 1:25.61 45.80 200m: 3:00.74 48.27 300m: 4:35.87 47.95 400m: 6:06.80 42.06

28. URSNIK Tomaz 2002 FR 6:09.52 190
50m: 39.32 39.32 150m: 2:12.41 47.68 250m: 3:47.50 47.76 350m: 5:23.72 47.02

100m: 1:24.73 45.41 200m: 2:50.74 47.33 300m: 4:36.70 49.20 400m: 6:09.52 45.80

29. KRAVOS Avgustin 2001 RL 6:09.67 190
50m: 41.43 41.43 150m: 2:15.71 46.91 250m: 3:49.52 45.56 350m: 5:21.47 44.25

100m: 1:28.80 47.37 200m: 3:03.96 48.25 300m: 4:37.22 47.70 400m: 6:09.67 48.20

30. CARMAN Marcel 2002 ZzVK 6:10.72 189
50m: 39.96 39.96 150m: 2:14.54 48.39 250m: 3:49.69 47.88 350m: 5:24.61 47.67

100m: 1:26.15 46.19 200m: 3:01.81 47.27 300m: 4:36.94 47.25 400m: 6:10.72 46.11

31. BIRO Matej 2001 IR 6:17.27 179
50m: 40.26 40.26 150m: 2:14.52 47.75 250m: 3:53.43 49.10 350m: 5:30.56 48.55

100m: 1:26.77 46.51 200m: 3:04.33 49.81 300m: 4:42.01 48.58 400m: 6:17.27 46.71
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Ml.decki

rezultat tocke
32. VETRIH Miha 2002 IR 6:18.42 177
50m: 42.27 42.27 150m: 2:17.75 48.03 250m: 3:55.26 49.00 350m: 5:32.49 48.48
100m: 1:29.72 47.45 200m: 3:06.26 48.51 300m: 4:44.01 48.75 400m: 6:18.42 45.93
33. ZAGOZEN Amadej 20 C 6:19.80 175
50m: 41.15 41.15 150m: 2:16.54 48.92 250m: 3:56.14 49.48 350m: 5:35.39 49.12
100m: 1:27.62 46.47 200m: 3:06.66 50.12 300m: 4:46.27 50.13 400m: 6:19.80 44.41
34. CENE Rok 20 C 6:21.04 174
50m: 40.27 40.27 150m: 2:16.00 48.56 250m: 3:56.09 49.64 350m: 5:35.64 48.87
100m: 1:27.44 47.17 200m: 3:06.45 50.45 300m: 4:46.77 50.68 400m: 6:21.04 45.40
35. SKULJ Adam 2002 RL 6:25.54 168
50m: 40.89 40.89 150m: 2:18.22 49.69 250m: 3:57.38 49.28 350m: 5:40.29 52.68
100m: 1:28.53 47.64 200m: 3:08.10 49.88 300m: 4:47.61 50.23 400m: 6:25.54 45.25
36. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 WV 6:26.64 166
50m: 40.92 40.92 150m: 2:15.45 48.80 250m: 3:54.65 48.85 350m: 5:34.07 49.21
100m: 1:26.65 45.73 200m: 3:05.80 50.35 300m: 4:44 86 50.21 400m: 6:26.64 52.57
37. SENICA Naj 2002 LL 6:27.17 165
50m: 41.54 41.54 150m: 2:20.15 49.53 250m: 3:59.99 49.68 350m: 5:39.30 49.12
100m: 1:30.62 49.08 200m: 3:10.31 50.16 300m: 4:50.18 50.19 400m: 6:27.17 47.87
38. TROST Gal 2002 CER 6:28.24 164
50m: 41.35 41.35 150m: 2:20.64 50.52 250m: 3:59.96 49.60 350m: 5:40.76 49.55
100m: 1:30.12 48.77 200m: 3:10.36 49.72 300m: 4:51.21 51.25 400m: 6:28.24 47.48
39. HROVATIN Ziga 2001 IL 6:30.64 161
50m: 40.55 40.55 150m: 2:17.65 49.22 250m: 3:57.97 50.43 350m: 5:40.21 51.09
100m: 1:28.43 47.88 200m: 3:07.54 49.89 300m: 4:49.12 51.15 400m: 6:30.64 50.43
40. LOVSIN Vvid 2003 IR 6:32.06 159
50m: 43.01 43.01 150m: 2:24.11 51.60 250m: 4:06.21 51.27 350m: 5:47.78 50.89
100m: 1:32.51 49.50 200m: 3:14.94 50.83 300m: 4:56.89 50.68 400m: 6:32.06 44.28
41. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 6:32.33 159
50m: 41.39 41.39 150m: 2:23.34 51.20 250m: 4:06.17 52.05 350m: 5:46.89 49.93
100m: 1:32.14 50.75 200m: 3:14.12 50.78 300m: 4:56.96 50.79 400m: 6:32.33 45.44
42. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 6:33.11 158
50m: 40.86 40.86 150m: 2:19.69 49.49 250m: 4:01.05 50.85 350m: 5:43.63 51.06
100m: 1:30.20 49.34 200m: 3:10.20 50.51 300m: 4:52.57 51.52 400m: 6:33.11 49.48
43. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 6:34.79 156
50m: 43.30 43.30 150m: 2:22.84 50.19 250m: 4:04.80 50.90 350m: 5:46.22 50.84
100m: 1:32.65 49.35 200m: 3:13.90 51.06 300m: 4:55.38 50.58 400m: 6:34.79 48.57
44. BOZNAR Martin 2002 TK 6:40.73 149 LIM
50m: 46.09 46.09 150m: 2:29.40 51.80 250m: 4:10.78 50.24 350m: 5:54.14 51.00
100m: 1:37.60 51.51 200m: 3:20.54 51.14 300m: 5:03.14 52.36 400m: 6:40.73 46.59
45. STEPISNIK VAREK Jan 20 K 6:41.57 148 LIM
50m: 43.79 43.79 150m: 2:24.14 50.80 250m: 4:07.26 50.22 350m: 5:51.41 52.43
100m: 1:33.34 49.55 200m: 3:17.04 52.90 300m: 4:58.98 51.72 400m: 6:41.57 50.16
46. WOLTE SULA Val 2001 GBR 6:46.79 143 LIM
50m: 40.12 40.12 150m: 2:11.22 45.81 250m: 3:46.05 47.94 350m: 5:21.63 47.24
100m: 1:25.41 45.29 200m: 2:58.11 46.89 300m: 4:34.39 48.34 400m: 6:46.79 1:25.16
47. KLASIC Blaz 2003 CER 6:49.02 140 LIM
50m: 47.29 47.29 150m: 2:32.02 52.96 250m: 4:16.67 52.38 350m: 5:58.77 50.71
100m: 1:39.06 51.77 200m: 3:24.29 52.27 300m: 5:08.06 51.39 400m: 6:49.02 50.25
48. ZADRAVEC Val 2003 OL 6:50.83 138 LIM
50m: 44.95 44.95 150m: 2:29.06 51.02 250m: 4:15.12 52.65 350m: 5:59.29 52.60
100m: 1:38.04 53.09 200m: 3:22.47 53.41 300m: 5:06.69 51.57 400m: 6:50.83 51.54
DNS LEPEN Jurij 2002 TK
DNS BALEK COLNAR Tibor 2002 TK
DNS MEDIC Luka 2003 RL
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije

za ml. decke in ml. deklice 2013

Ljubljana 2.-3.2.2013

6. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free Ml.deklice
02.02.2013 - 11:38
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 5:27.72 368
50m: 37.45 37.45 150m: 2:00.28 42.36 250m: 3:22.44 40.59 350m: 4:46.90 41.98
100m: 1:17.92 40.47 200m: 2:41.85 41.57 300m: 4:04.92 42.48 400m: 5:27.72 40.82
2. GERCER Taja 20 NC 6:05.66 265
50m: 40.20 40.20 150m: 2:11.44 46.29 250m: 3:45.33 47.13 350m: 5:19.44 47.43
100m: 1:25.15 44.95 200m: 2:58.20 46.76 300m: 4:32.01 46.68 400m: 6:05.66 46.22
3. KASTIGAR Ana 20 R 6:12.14 251
50m: 39.94 39.94 150m: 2:11.40 47.11 250m: 3:47.88 48.76 350m: 5:26.25 49.14
100m: 1:24.29 44.35 200m: 2:59.12 47.72 300m: 4:37.11 49.23 400m: 6:12.14 45.89
4. KUSTER Tasa 2003 OL 6:17.02 241
50m: 41.68 41.68 150m: 2:17.08 48.34 250m: 3:54.14 48.64 350m: 5:32.18 47.62
100m: 1:28.74 47.06 200m: 3:05.50 48.42 300m: 4:44.56 50.42 400m: 6:17.02 44.84
5. CENCIC Nina 2003 SDP 6:19.36 237
50m: 39.76 39.76 150m: 2:13.31 47.83 250m: 3:51.40 49.00 350m: 5:31.46 49.64
100m: 1:25.48 45.72 200m: 3:02.40 49.09 300m: 4:41.82 50.42 400m: 6:19.36 47.90
6. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 6:43.99 196
50m: 43.51 43.51 150m: 2:26.21 52.46 250m: 4:09.83 52.10 350m: 5:54.37 51.17
100m: 1:33.75 50.24 200m: 3:17.73 51.52 300m: 5:03.20 53.37 400m: 6:43.99 49.62
7. SLAVIC Gini 2003 FR 6:45.65 194
50m: 45.89 45.89 150m: 2:29.09 51.55 250m: 4:13.40 51.76 350m: 5:56.94 51.92
100m: 1:37.54 51.65 200m: 3:21.64 52.55 300m: 5:05.02 51.62 400m: 6:45.65 48.71
8. BRACUN Anastazija 2003 RL 6:48.43 190
50m: 44.57 44.57 150m: 2:27.35 51.12 250m: 4:11.82 52.96 350m: 5:58.02 53.03
100m: 1:36.23 51.66 200m: 3:18.86 51.51 300m: 5:04.99 53.17 400m: 6:48.43 50.41
9. KONCAR Maja Helena 2003 OL 6:48.69 189
50m: 42.69 42.69 150m: 2:23.43 51.31 250m: 4:08.93 52.61 350m: 5:58.02 54.42
100m: 1:32.12 49.43 200m: 3:16.32 52.89 300m: 5:03.60 54.67 400m: 6:48.69 50.67
10. SIRNIK Stella 20 SDP 6:57.38 178
50m: 43.68 150m: 2:27.98 53.46 250m: 4:15.62 54.07 350m: 6:03.94 54.36
100m: 1:34.52 50.84 200m: 3:21.55 53.57 300m: 5:09.58 53.96 400m: 6:57.38 53.44
11. FORTUNA Liza 2003 LL 6:58.01 177
50m: 44.39 44.39 150m: 2:29.95 53.39 250m: 4:17.06 53.26 350m: 6:06.96 55.50
100m: 1:36.56 52.17 200m: 3:23.80 53.85 300m: 5:11.46 54.40 400m: 6:58.01 51.05
12. TUSEK Dasa 2003 FR 7:03.36 170
50m: 48.03 48.03 150m: 2:36.63 54.70 250m: 4:25.65 54.73 350m: 6:11.89 53.29
100m: 1:41.93 53.90 200m: 3:30.92 54.29 300m: 5:18.60 52.95 400m: 7:03.36 51.47
13. PATERNOST Ida 2003 LL 7:06.22 167
50m: 46.35 46.35 150m: 2:33.32 54.37 250m: 4:20.16 53.93 350m: 6:12.47 57.49
100m: 1:38.95 52.60 200m: 3:26.23 52.91 300m: 5:14.98 54.82 400m: 7:06.22 53.75
14. DAMJANIC Ella 20 C 7:16.25 156
50m: 46.38 46.38 150m: 2:35.88 55.50 250m: 4:30.53 57.28 350m: 6:24.34 56.89
100m: 1:40.38 54.00 200m: 3:33.25 57.37 300m: 5:27.45 56.92 400m: 7:16.25 51.91
15. ATANASOVA lvana 2003 SDP 7:17.94 154
50m: 46.26 46.26 150m: 2:40.41 58.66 250m: 4:28.83 55.78 350m: 6:23.01 57.71
100m: 1:41.75 55.49 200m: 3:33.05 52.64 300m: 5:25.30 56.47 400m: 7:17.94 54.93
16. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 7:18.82 153
50m: 48.62 48.62 150m: 2:41.79 57.53 250m: 4:37.10 57.83 350m: 6:31.17 56.28
100m: 1:44.26 55.64 200m: 3:39.27 57.48 300m: 5:34.89 57.79 400m: 7:18.82 47.65
17. GAJA Radivojevi¢ 2003 IR 7:22.89 149 LIM
50m: 48.09 48.09 150m: 2:41.67 57.64 250m: 4:37.20 58.69 350m: 6:30.96 56.86
100m: 1:44.03 55.94 200m: 3:38.51 56.84 300m: 5:34.10 56.90 400m: 7:22.89 51.93
18. HRIBAR Eva Vera 2 L 7:27.57 144 LIM
50m: 48.07 48.07 150m: 2:37.81 55.02 250m: 4:31.97 58.12 350m: 6:31.39 1:00.74
100m: 1:42.79 54.72 200m: 3:33.85 56.04 300m: 5:30.65 58.68 400m: 7:27.57 56.18
19. ARKO Stasa 2003 IR 7:34.59 138 LIM
50m: 46.82 150m: 2:43.44 59.81 250m: 4:40.50 59.31 350m: 6:38.80 58.57
100m: 1:43.63 56.81 200m: 3:41.19 57.75 300m: 5:40.23 59.73 400m: 7:34.59 55.79
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

2-2. del 02.02.2013 - 17:00
7. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Ml.decki
02.02.2013 - 17:00
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
1. HROVATIN Ziga 2001 IL 28.95 344
2. MARCUN Miha 2001 TK 29.40 329
3. MANDIC Dino 2001 OL 29.49 326
4. GORNIK Jure 2002 SDD 30.74 287
5. KNEZ Lovro 2002 FR 31.07 278
6. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 SDD 3113 277
7. GRADISEK Jaga 2001 WV 31.34 271
8. FAJON Nej 2002 OL 31.86 258
9. KAC Jan 2001 LL 32.08 253
10. POLJSAK Benjamin 2001 CK 3222 250
11. VIDRIH Jost 2001 LL 3237 246
12. VOVK Nace 2002 TK 3243 245
13. KOSIR Mark 2002 OL 3246 244
14, MACESIC SULTERER Daniel 2002 LL 32.88 235
15. KLEMENC Peter 2001 LL 3299 232
16. URSNIK Tomaz 2002 FR 33.07 231
17. BOSKAN Sa$o 2002 TK 3318 229
18. KUKIC Matic 2001 GBR 33.22 228
19. CVIKL Luka 2002 NC 33.26 227
20. PIRNAT Anze 2001 KA 3332 226
21. DERNOVSCEK Lovro 2001 IL 33.37 225
22. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 3342 224
23. PREDALIC Gregor 2002 LL 33.57 221
24. ZABUKOVEC Teo 2001 BP 33.97 213
25. BENCIC Jaga 2002 BP 34.06 211
26. IVICIC Anze 2001 TK 3414 210
27. KRUMPAK Roy 2002 BP 3422 208
28. ODER Nik 2001 BM 3424 208
29. BAZEC Gregor 2001 BP 3431 207
30. WOLTE SULA Val 2001 GBR 3432 206
31. CARMAN Marcel 2002 ZVK 34.48 204
32. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 3462 201
33. PODBEVSEK Janez 2002 LL 34.63 201
34. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 3474 199
35. FILIPOVIC Marko 2001 BM 3525 190
36. HERODEZ Vid 2002 BM 3547 187
37. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 3549 187
38. CENE Rok 2001 NC 3555 186
39. JULAR Alen 2001 CK 3572 183
40. SKULJ Adam 2002 RL 3581 182
41. PERKO Matija 2002 OL 36.07 178
42. OBIDIC Miha 2001 NG 36.09 177
RAKUN KOKALJ Jaga Jemej 2001 WV 36.09 177
44. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 36.49 172
45. BASKOVC Zan 2001 GBR 36.59 170
46. MEZNAR Urban 2001 KA 36.61 170
47. VETRIH Miha 2002 IR 36.82 167
48. UCHIMURA Takuto 2001 IL 36.84 167
49. KLASIC Blaz 2003 CER 3710 163
50. COKLIC Jakob 2001 NC 3711 163
51. TROST Gal 2002 CER 3715 163
52. OZANIC Rene 2002 FR 3719 162
53. VODENIK Jan 2003 NC 37.27 161
54. MEH Blaz 2001 NC 37.37 160
55. BIRO Matej 2001 IR 37.73 155
56. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 37.74 155
57. PUSNIK Jaka 2003 OL 37.89 153
58. TERZIC Ziga _ 2001 PDM 37.94 153
59. KOCAR Zan Ziga 2001 BP 37.96 152
60. STEPISNIK VAREK Jan 2001 TK 3816 150
61. KRALJ Marko 2001 PDM 38.36 148 LIM
62. MATANOVIC Dani 2002 W 38.40 147 LIM
63. SIROK Kolja 2001 NG 38.45 147 LIM
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

7. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Ml.decki

64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

100.
101.
102.

DSQ

DSQ

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

HOMSAK Jakob 2002 PDM
JEZERC Tevz 2002 OL
MEZNAR Blaz 2003 KA
ZAVRTANIK Klemen 2003 NG
NOVAK Jure 2004 LL
MERZDOVNIK Nejc 2002 FR
KNEZ Ozbej 2004 FR
PSENICNIK Nejc 2003 GBR
SERUGA Leon 2002 BM
ABRAHAMSBERG Hugo 2002 NG
KORSIC Domen 2003 NG
GLAVAN Jakob 2002 IL
BIZJAK Tim 2004 CK
ZOGOVIC Dejan 2004 LL
MAVRI Patrik 2002 NG
DOVC Lan 2003 OL
LOVSIN Jaka 2003 IR
LESNIK Sven 2002 VvV
MATIC Dugan 2003 NC
FRAS Jan 2002 PDM
VIDMAR Peter 2002 RL
ZOBEC Miha 2003 IR
ZADRAVEC Val 2003 OL
BUCALO Uros 2002 IL
LEPOSA Klemen 2003 BM
KLEMENCIC Lovrenc 2001 IL
BOGATAJ Fedja 2002 RL
PREBIL Jernej 2002 KA
MARTIN Juan 2003 RL
JENKO Bor 2002 RL
GERBEC Simon 2003 RL
BAH Maks 2002 VvV
RUTAR Zan 2003 RL
PETRAC Jan 2003 IL
BLAGUS BASARIC Patrick 2004 KA
STELE Matej 2002 KA
ZAGAR Luka 2003 IR
TOMSIC Tim 2004 IR
KOS Ziga 2003 IR
ZAGOZEN Amadej 2001 NC
SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

POZENEL Nik 2002 IL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
ROZANC Zan 2001 BM
CIROVIC Filip 2004 IR
LEPEN Jurij 2002 TK
BALEK COLNAR Tibor 2002 TK
MEDIC Luka 2003 RL

8. disciplina/event
02.02.2013 - 17:27

Z/W, 50m Prosto/Free

rezultat tocCke

3846 147 LIM
38.76 143 LIM
38.92 141 LIM
39.00 141 LIM
3917 139 LIM
39.28 138 LIM
39.32 137 LIM
39.58 134 LIM
39.70 133 LIM
39.84 132 LIM
40.31 127 LIM
40.34 127 LIM
40.45 126 LIM
40.52 125 LIM
40.57 125 LIM
40.76 123 LIM
40.94 121 LIM
40.98 121 LIM
41.00 121 LIM
4115 120 LIM
4128 118 LIM
4173 115 LIM
4213 111 LIM
4249 109 LIM
4269 107 LIM
4282 106 LIM
4352 101 LIM
43.91 98 LIM
43.96 98 LIM
44.98 91 LIM
45.57 88 LIM
48.05 75 LIM
50.06 66 LIM
51.57 60 LIM
51.69 60 LIM
52.19 58 LIM
53.30 55 LIM
1:04.38 31 LIM
1:07.41 27 LM
LIM
Ml.deklice

Tock: FINA 2012

N ORWN =

VODENIK Iza
GERCER Taja
KA§T|GAR Ana
KUSTER Tasa
FILIPCIC Eli
MIHALIC Sara
KONCAR Maja Helena
FAIN Nika
ZUPANCIC Tia Tara
BRACUN Anastazija
HLIS Nika

CRCEK Laura
POJE Neza

2003 NC
2003 NC
2003 IR
2003 OL
2003 BP
2004 OL
2003 OL
2003 BM
2004 LCT
2003 RL
2003 PC
2004 BM
2003 IR

rezultat tocke

32.67 360
34.14 315
37.42 239
37.53 237
37.84 231
38.08 227
38.31 223
38.38 222
38.73 216
38.95 212
39.13 209
39.62 202
40.07 195
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

8. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Ml.deklice

rezultat tocCke

14. KORPIC Stasa 2004 ZR 4011 194

15. FORTUNA Liza 2003 LL 4043 190

16. POGACAR Zala 2004 TK 4046 189

17. DAMJANIC Ella 2003 PC 4056 188

18. CEPIN Lara 2003 VWV 4090 183

19. DOLENC LUZNAR Neza 2004 IL 41.01 182

20. VERNOT Dina 2003 BP 4161 174

21. MELE Ana 2003 LL 4162 174

22. REMIC Metka 2005 FR 41.83 171

23. BRODER Mira 2003 TK 4210 168

24. PSENICNIK Tiara 2003 LL 4216 167

25. KASMAN Neja 2003 PDM 4221 167

26. TUSEK Dasa 2003 FR 4225 166

27. PODBREGAR Hana 2004 NC 4228 166

28. PATERNOST Ida 2003 LL 4232 165

29. ARKO Lana 2005 SDP 4247 164

30. ARKO Staga 2003 IR 4249 163

31. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 4262 162
KRAMER Neja 2004 OL 4262 162

33. GAJA Radivojevic 2003 IR 4291 159

34. SPIK Eva 2003 TK 4324 155

35. MAROLT Julija 2003 CK 4332 154

36. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 4341 153

37. MARCUN Mojca 2006 TK 4354 152

38. CELAR Eva 2003 TK 4363 151

39. TEKAVCIC Neza 2003 KA 4364 151

40. ATANASOVA lvana 2003 SDP 4377 149 LIM

41. TOMAZIC Spela 2003 OL 4397 147 LIM

42. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 4412 146 LIM

43. POKEC Lara 2003 OL 4432 144 LIM

44. HAJDIN Ana 2003 IL 4462 141 LM

45. TOBIAS Ines 2003 BM 4553 133 LIM

46. SEGA Liza 2003 IR 4581 130 LIM

47. POJE Nana 2004 IR 4663 123 LIM

48. TUSEK Gaia 2003 FR 47.04 120 LIM

49. NEMEC Ema 2003 RL 4709 120 LIM

50. SAGERNIK Teja 2004 FR 4761 116 LIM

51. TOMSIC Ema 2004 IR 4765 116 LIM

52. MALJEVEC Ana 2003 OL 4791 114 LM

53. BORNSEK Lena 2004 NC 4799 113 LIM

54. ILAR Ula 2003 LL 4861 109 LIM

55. MEHANI Donika 2004 TK 49.05 106 LIM

56. JEHART Lana 2003 RL 4952 103 LIM

57. STOPAR Spela 2003 BM 4986 101 LIM

58. PERUS Tia 2003 FR 50.08 100 LIM

59. KOZUH Vita 2003 PC 50.21 99 LIM

60. POSPIS Neja 2003 LL 5074 96 LIM

61. BRACUN Elizabeta 2004 RL 5235 87 LIM

62. PIKEC Tinkara 2003 TK 5364 81 LIM

63. KREK Tjasa 2004 TK 5580 72 LIM

64. SALAMON Neja 2004 IL 5616 70 LIM

65. MARIC Diiana 2004 LL 5736 66 LIM

66. PROSTRAN Lana 2004 RL 5805 64 LIM

67. VESNICER Zoja Evita 2004 IL 5952 59 LIM

DNS VIZMAN Tasa 2003 BP

DNS AMBROZIC Lea 2003 IR

DNS ZENER Anastasija 2004 SDP
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

9. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Ml.decki
02.02.2013 - 17:46

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. SENICA Primoz 2001 LL 1:11.28 323
50m: 35.05 35.05 100m: 1:11.28 36.23
2. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:13.84 291
50m: 35.89 35.89 100m: 1:13.84 37.95
3. STIH Gasper 2001 OL 1:14.48 283
50m: 35.30 35.30 100m: 1:14.48 39.18
4. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 SDD 1:15.80 269
50m: 37.06 37.06 100m: 1:15.80 38.74
5. KOSIR Mark 2002 OL 1:16.52 261
50m: 37.20 37.20 100m: 1:16.52 39.32
6. POHOREC Matija 2001 VvV 1:17.27 254
50m: 36.87 36.87 100m: 1:17.27 40.40
7. GRADISEK Jasa 2001 WV 1:17.75 249
50m: 37.70 37.70 100m: 1:17.75 40.05
8. GLADEK Nik 2003 SDP 1:19.44 233
50m: 38.57 38.57 100m: 1:19.44 40.87
9. MACESIC SULTERER Daniel 2002 LL 1:20.83 221
50m: 38.80 38.80 100m: 1:20.83 42.03
10. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 1:21.36 217
50m: 38.78 38.78 100m: 1:21.36 42.58
11. MERKAC Ziga 2002 FR 1:21.90 213
50m: 39.87 39.87 100m: 1:21.90 42.03
12. DERNOVSCEK Lovro 2001 IL 1:22.66 207
50m: 40.05 40.05 100m: 1:22.66 42.61
13. IVICIC Anze 2001 TK 1:24.37 195
50m: 41.14 41.14 100m: 1:24.37 43.23
14. ODER Nik 2001 BM 1:24.44 194
50m: 41.89 41.89 100m: 1:24.44 42.55
15. JERCIC Luka 2001 PDM 1:27.74 173
50m: 42.18 42.18 100m: 1:27.74 45.56
16. LENIC Jost 2002 LL 1:27.96 172
50m: 42.16 42.16 100m: 1:27.96 45.80
17. VINTAR Miha 2003 TK 1:28.01 171
50m: 42.73 42.73 100m: 1:28.01 45.28
18. BOSKAN Saso 2002 TK 1:28.47 169
50m: 42.21 42.21 100m: 1:28.47 46.26
19. MARTINJAS Leon 2002 LL 1:28.59 168
50m: 42.43 42.43 100m: 1:28.59 46.16
20. BEVK Luka 2001 TK 1:29.35 164
50m: 43.81 43.81 100m: 1:29.35 45.54
21. GREGOR Gasper 2002 FR 1:29.39 164
50m: 41.66 41.66 100m: 1:29.39 47.73
22. MEZNAR Urban 2001 KA 1:30.12 160
50m: 43.94 43.94 100m: 1:30.12 46.18
23. ZABUKOVEC Teo 2001 BP 1:30.53 157
50m: 42.65 42.65 100m: 1:30.53 47.88
24. VIDMAR Matjaz 2001 OL 1:30.61 157
25. BAZEC Gregor 2001 BP 1:31.56 152
50m: 44.50 44.50 100m: 1:31.56 47.06
26. KRAJNCIC Tin 2001 BM 1:31.85 151
50m: 44.78 44.78 100m: 1:31.85 47.07
27. BIRO Matej 2001 IR 1:33.21 144 LIM
50m: 45.64 45.64 100m: 1:33.21 47.57
28. TERZIC Ziga 2001 PDM 1:33.32 144 LIM
50m: 45.97 45.97 100m: 1:33.32 47.35
29. TROST Gal 2002 CER 1:33.52 143 LIM
50m: 45.82 45.82 100m: 1:33.52 47.70
30. CELIK Jaka 2003 TK 1:33.94 141 LIM
50m: 46.24 46.24 100m: 1:33.94 47.70
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

9. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, MI.decki

rezultat tocCke

31. GRILC Gregor 2003 RL 1:34.51 138 LIM
50m: 46.42 46.42 100m: 1:34.51 48.09

32. BOZNAR Martin 2002 TK 1:35.63 134 LIM
50m: 4573 4573 100m: 1:35.63 49.90

33. KRUMPAK Roy 2002 BP 1:35.80 133 LIM
50m: 47.08 47.08 100m: 1:35.80 48.72

34. SENICA Naj 2002 LL 1:37.09 128 LIM
50m: 47.50 47.50 100m: 1:37.09 49.59

35. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 1:37.24 127 LIM
50m: 46.85 46.85 100m: 1:37.24 50.39

36. URSNIK Tomaz 2002 FR 1:37.40 126 LIM
50m: 47.07 47.07 100m: 1:37.40 50.33

37. KORSIC Domen 2003 NG 1:38.84 121 LIM
50m: 48.31 48.31 100m: 1:38.84 50.53

38. OBIDIC Miha 2001 NG 1:38.95 120 LIM
50m: 48.47 48.47 100m: 1:38.95 50.48

39. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 WV 1:39.11 120 LIM
50m: 47.16 47.16 100m: 1:39.11 51.95

40. JERMAN Uro$ 2001 TK 1:39.46 119 LIM
50m: 48.27 48.27 100m: 1:39.46 51.19

41. KLASIC Blaz 2003 CER 1:39.70 118 LIM
50m: 48.98 48.98 100m: 1:39.70 50.72

42. PUSNIK Jaka 2003 OL 1:40.10 116 LIM
50m: 49.48 49.48 100m: 1:40.10 50.62

43. ZADRAVEC Val 2003 OL 1:40.93 114 LIM
50m: 49.10 49.10 100m: 1:40.93 51.83

44. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 1:41.11 113 LIM
50m: 48.19 48.19 100m: 1:41.11 52.92

45. BASKOVC Zan 2001 GBR 1:41.56 111 LIM
50m: 50.37 50.37 100m: 1:41.56 51.19

46. LESKOVAR Matija 2003 IL 1:43.16 106 LIM
50m: 51.77 51.77 100m: 1:43.16 51.39

47. HOMSAK Jakob 2002 PDM 1:43.20 106 LIM
50m: 51.87 51.87 100m: 1:43.20 51.33

48. DJUKIC Robert 2004 OL 1:43.88 104 LIM
50m: 51.27 51.27 100m: 1:43.88 52.61

49. PODBEVSEK Jure 2004 LL 1:44.62 102 LIM
50m: 50.39 50.39 100m: 1:44.62 54.23

50. FINK Aljaz 2001 TK 1:44.71 102 LIM
50m: 51.46 51.46 100m: 1:44.71 53.25

51. LEPOSA Klemen 2003 BM 1:45.73 99 LIM
50m: 52.10 52.10 100m: 1:45.73 53.63

52. LESNIK Sven 2002 VvV 1:46.44 97 LIM
50m: 50.76 50.76 100m: 1:46.44 55.68

53. PRIJATELJ Lovro 2003 IR 1:48.91 90 LIM
50m: 52.94 52.94 100m: 1:48.91 55.97

54. VINDISAR Jus 2004 OL 1:49.50 89 LIM
50m: 53.95 53.95 100m: 1:49.50 55.55

55. BUCALO Uros$ 2002 IL 1:52.86 81 LIM
50m: 53.36 53.36 100m: 1:52.86 59.50

56. MARTIN Juan 2003 RL 1:57.57 72 LIM
50m: 52.79 52.79 100m: 1:57.57 1:04.78

57. JENKO Bor 2002 RL 1:58.23 70 LIM
50m: 57.45 57.45 100m: 1:58.23 1:00.78

58. POZENEL Nik 2002 IL 1:58.50 70 LIM
50m: 57.51 57.51 100m: 1:58.50 1:00.99

59. BAH Maks 2002 VvV 2:03.34 62 LIM
50m: 1:00.31 1:00.31 100m: 2:03.34 1:03.03

60. KUKEC Nejc 2001 IL 2:06.80 57 LIM
50m: 1:00.70 1:00.70 100m: 2:06.80 1:06.10

61. PETRAC Jan 2003 IL 2:11.63 51 LIM
50m: 1:05.18 1:05.18 100m: 2:11.63 1:06.45
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

9. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, MI.decki

rezultat tocCke

DSQ UDOVIC Matija 2001 IL
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ KRAVOS Avgustin 2001 RL
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ LOVSIN Vid 2003 IR LIM
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem polozZaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ MAVRI Patrik 2002 NG LIM
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem polozZaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ MEDVESEK Gal 2002 FR LIM
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ FRANKO Nik 2002 LL LIM
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil vec kot en zaveslaj na trebuhu

DSQ BENCINA Lovro 2002 IR LIM
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem polozZaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ FRAS Jan 2002 PDM LIM
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem polozZaju (razen med izvajanjem obrata)

DSQ RUTAR Zan 2003 RL LIM
SW 6.4 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu

DNS ROZANC Zan 2001 BM

DNS PINTARIC Vid 2001 IL

DNS MEDIC Luka 2003 RL

DNF PERKO Matija 2002 OL

SW 10.2 - Plavalec, ki plava sam, mora preplavati celotno razdaljo, da se kvalificira (ima priznan rezultat)

10. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Ml.deklice
02.02.2013 - 18:16

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke

1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 1:22.20 303
50m: 40.45 40.45 100m: 1:22.20 41.75

2. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 1:24.49 279
50m: 40.44 40.44 100m: 1:24.49 44.05

3. PADAR Nadja 2003 IR 1:26.31 262
50m: 41.52 41.52 100m: 1:26.31 44.79

4. GERCER Taja 2003 NC 1:27.87 248
50m: 43.17 43.17 100m: 1:27.87 44.70

5. KASTIGAR Ana 2003 IR 1:29.18 237
50m: 42.71 42.71 100m: 1:29.18 46.47

6. CENCIC Nina 2003 SDP 1:31.18 222
50m: 4452 4452 100m: 1:31.18 46.66

7. KONCAR Maja Helena 2003 OL 1:32.64 211
50m: 43.50 43.50 100m: 1:32.64 49.14

8. SEGEL Nusa 2003 FR 1:34.79 197
50m: 44.66 44.66 100m: 1:34.79 50.13

9. SLAVIC Gini 2003 FR 1:36.37 188
50m: 46.96 46.96 100m: 1:36.37 49.41

10. POGACAR Zala 2004 TK 1:36.59 186
50m: 47.10 47.10 100m: 1:36.59 49.49

11. LOVSIN Masa 2003 IR 1:37.72 180
50m: 47.45 47.45 100m: 1:37.72 50.27

12. OKORN Ana 2003 IL 1:38.61 175
50m: 47.60 47.60 100m: 1:38.61 51.01

13. ROZIC Tarin 2004 LL 1:40.07 168
50m: 47.75 47.75 100m: 1:40.07 52.32

14. BRACUN Anastazija 2003 RL 1:40.65 165
50m: 48.84 48.84 100m: 1:40.65 51.81

15. DAMJANIC Ella 2003 PC 1:42.98 154
50m: 50.56 50.56 100m: 1:42.98 52.42

16. POKEC Lara 2003 OL 1:43.36 152
50m: 50.81 50.81 100m: 1:43.36 52.55

17. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 1:43.72 150
50m: 51.58 51.58 100m: 1:43.72 52.14

Splash Meet Manager 11, Build 24593 Registered to Plavalna zveza Slovenije 03.02.2013 21:30 - Stran 17



Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

10. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, MI.deklice

rezultat tocCke

18. MELE Ana 2003 LL 1:43.99 149 LIM
50m: 48.84 48.84 100m: 1:43.99 55.15
19. TUSEK Dasa 2003 FR 1:45.76 142 LIM
50m: 53.29 53.29 100m: 1:45.76 52.47
20. KORPIC Sta3a 2004 ZR 1:47.04 137 LIM
50m: 53.24 53.24 100m: 1:47.04 53.80
21. ARKO Stasa 2003 IR 1:48.40 132 LIM
50m: 53.12 53.12 100m: 1:48.40 55.28
22. TOMAZIC Spela 2003 OL 1:49.94 126 LIM
50m: 55.88 55.88 100m: 1:49.94 54.06
23. ATANASOVA lvana 2003 SDP 1:51.79 120 LIM
50m: 55.05 55.05 100m: 1:51.79 56.74
24. KRAMER Neja 2004 OL 1:52.24 119 LIM
50m: 53.65 53.65 100m: 1:52.24 58.59
25. TOBIAS Ines 2003 BM 1:52.70 117 LIM
50m: 54.64 54.64 100m: 1:52.70 58.06
26. MEHANI Donika 2004 TK 1:54.16 113 LIM
50m: 55.36 55.36 100m: 1:54.16 58.80
27. STOJKOVIC Katja 2004 OL 1:56.60 106 LIM
50m: 56.27 56.27 100m: 1:56.60 1:00.33
28. GAJA Radivojevi¢ 2003 IR 1:57.45 103 LIM
50m: 58.47 58.47 100m: 1:57.45 58.98
29. KREK Tjasa 2004 TK 1:57.99 102 LIM
50m: 58.71 58.71 100m: 1:57.99 59.28
30. ILAR Ula 2003 LL 2:00.85 95 LIM
50m: 55.09 55.09 100m: 2:00.85 1:05.76
31. VALANT Gaja Luciia 2004 OL 2:01.34 94 LIM
50m: 1:01.07 1:01.07 100m: 2:01.34 1:00.27
32. PIKEC Tinkara 2003 TK 2:11.51 74 LIM
50m: 1:03.62 1:03.62 100m: 2:11.51 1:07.89
33. KUZMANOV Mila 2003 LL 2:12.84 71 LIM
50m: 1:01.87 1:01.87 100m: 2:12.84 1:10.97
DSQ CRCEK Laura 2004 BM
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem polozaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ SIRNIK Stella 2004 SDP
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ NAUMOVSKA Lana 2003 GBR LIM
SW 6.4 - Plavalec je med izajanjem obrata naredil ve¢ kot en zaveslaj na trebuhu
DSQ CEPIN Lara 2003 WV LIM
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DNS LIPIC Lea 2003 LL
DNS POLANC Lucija 2004 LL
DNS RUSJAN Taja 2005 LL
DNS ZENER Anastasija 2004 SDP
11. disciplina/event M/M, 100m MesSano/Medley Ml.decki

02.02.2013 - 18:37

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. SINTLER Ziga 2001 LCT 11241 344
50m: 34.18 34.18 100m:  1:12.41 38.23

2. STIH Gasper 2001 OL 1:13.40 330
50m: 33.55 33.55 100m:  1:13.40 39.85

3. MARCUN Miha 2001 TK 1:15.01 309
50m: 35.86 35.86 100m:  1:15.01 39.15

4. SENICA Primoz 2001 LL 1:15.35 305
50m: 35.46 35.46 100m:  1:15.35 39.89

5. MANDIC Dino 2001 OL 1:15.82 300
50m: 36.27 36.27 100m:  1:15.82 39.55

6. GORNIK Jure 2002 SDD 1:16.19 295
50m: 36.01 36.01 100m:  1:16.19 40.18
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

11. disciplina/event, M/M, 100m Mesano/Medley, Ml.decki

rezultat tocCke

7. KNEZ Lovro 2002 FR 1:16.39 293
50m: 35.39 35.39 100m: 1:16.39 41.00

8. HROVATIN Ziga 2001 IL 1:17.13 285
50m: 36.48 36.48 100m: 1:17.13 40.65

9. FAJON Nej 2002 OL 1:20.36 252
50m: 36.84 36.84 100m: 1:20.36 43.52

10. MERKAC Ziga 2002 FR 1:21.87 238
50m: 38.02 38.02 100m: 1:21.87 43.85

11. KLEMENC Peter 2001 LL 1:21.96 237
50m: 37.80 37.80 100m: 1:21.96 44.16

12. GLADEK Nik 2003 SDP 1:22.03 236
50m: 37.27 37.27 100m: 1:22.03 44.76

13. PREDALIC Gregor 2002 LL 1:22.05 236
50m: 39.04 39.04 100m: 1:22.05 43.01

14. POLJSAK Benjamin 2001 CK 1:22.38 233
50m: 39.93 39.93 100m: 1:22.38 42.45

15. VOVK Nace 2002 TK 1:22.39 233
50m: 38.01 38.01 100m: 1:22.39 44.38

16. KAC Jan 2001 LL 1:22.46 233
50m: 37.79 37.79 100m: 1:22.46 44.67

17. VIDRIH Jost 2001 LL 1:22.93 229
50m: 38.97 38.97 100m: 1:22.93 43.96

18. PIRNAT Anze 2001 KA 1:23.13 227
50m: 39.07 39.07 100m: 1:23.13 44.06

19. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 1:23.66 223
50m: 39.61 39.61 100m: 1:23.66 44.05

20. BENCIC Jasa 2002 BP 1:23.70 223
50m: 41.05 41.05 100m: 1:23.70 42.65

21. UDOVIC Matija 2001 IL 1:23.92 221
50m: 38.04 38.04 100m: 1:23.92 45.88

22. KUKIC Matic 2001 GBR 1:25.10 212
50m: 40.35 40.35 100m: 1:25.10 44.75

23. JERCIC Luka 2001 PDM 1:25.42 209
50m: 39.90 39.90 100m: 1:25.42 4552

24. GREGOR Gasper 2002 FR 1:25.54 208
50m: 41.04 41.04 100m: 1:25.54 44.50

25. POHOREC Matija 2001 WV 1:25.90 206
50m: 37.93 37.93 100m: 1:25.90 47.97

26. PODBEVSEK Janez 2002 LL 1:26.72 200
50m: 40.96 40.96 100m: 1:26.72 45.76

27. SKULJ Adam 2002 RL 1:28.02 191
50m: 41.32 41.32 100m: 1:28.02 46.70

28. CARMAN Marcel 2002 ZVK 1:29.09 184
50m: 42.47 42.47 100m: 1:29.09 46.62

29. KRAJUNCIC Tin 2001 BM 1:29.12 184
50m: 41.89 41.89 100m: 1:29.12 47.23

30. WOLTE SULA Val 2001 GBR 1:29.16 184
50m: 43.24 43.24 100m: 1:29.16 45.92

31. SPRUK Nik Jan 2001 LL 1:29.24 184
50m: 41.00 41.00 100m: 1:29.24 48.24

32. FILIPOVIC Marko 2001 BM 1:29.27 183
50m: 43.53 43.53 100m: 1:29.27 45.74

33. MEDVESEK Gal 2002 FR 1:29.56 182
50m: 42.58 42.58 100m: 1:29.56 46.98

34. HERODEZ Vid 2002 BM 1:30.11 178
50m: 42.56 42.56 100m: 1:30.11 47.55

35. KRAVOS Avgustin 2001 RL 1:30.14 178
50m: 43.65 43.65 100m: 1:30.14 46.49

36. VINTAR Miha 2003 TK 1:30.40 177
50m: 4412 4412 100m: 1:30.40 46.28

37. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 1:30.57 176
50m: 40.95 40.95 100m: 1:30.57 49.62
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije

za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

11. disciplina/event, M/M, 100m Mesano/Medley, Ml.decki

38.

39.

40.

M,

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.
57.

58.

59.

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DSQ

DNS
DNS

VODENIK Jan

50m: 46.01
HRIBAR Zan Janez

50m: 44.29
VIDMAR Matjaz

50m: 42.09
LOVSIN Vid

50m: 43.46
CENE Rok

50m: 44.17

GRILC Gregor
50m: 43.95

ZAVRTANIK Klemen

50m: 45.39
CELIK Jaka

50m: 44.39
MIJOKOVIC Tilen

50m: 45.23

JEZERC Tevz
50m: 4419

$IROK Kolja
50m: 47.66

UCHIMURA Takuto
50m: 43.66

JULAR Alen

50m: 46.86
VETRIH Miha

50m: 47.53
BLAGOTINSEK Marcel

50m: 45.93
MATANOVIC Dani

50m: 47.56
GLAVAN Jakob

50m: 49.90
MEZNAR Blaz

50m: 46.40
BIZJAK Tim
LOVSIN Jaka

50m: 48.54
DOVC Lan

50m: 51.13

BOGATAJ Fedja
50m: 53.37

CVIKL Luka

46.01

44.29

42.09

43.46

4417

43.95

45.39

44.39

45.23

44.19

47.66

43.66

46.86

47.53

45.93

47.56

49.90

46.40

48.54

51.13

53.37

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

SW 8.3 - Plavalec naredi udarec prsno

BEVK Luka

2003 NC
1:30.84 44.83
2001 LL
1:31.55 47.26
2001 OL
1:32.02 49.93
2003 IR
1:32.04 48.58

2001 NC
1:32.22 48.05
2003 RL
1:33.17 49.22

2003 NG
1:33.77 48.38
2003 TK
1:34.33 49.94
2001 CK
1:34.55 49.32
2002 OL
1:35.00 50.81
2001 NG
1:35.36 47.70
2001 L
1:36.31 52.65
2001 CK
1:36.36 49.50
2002 IR
1:37.06 49.53
2002 OL
1:37.18 51.25
2002 VvV
1:38.98 51.42
2002 IL
1:41.80 51.90
2003 KA
1:42.20 55.80
2004 CK
2003 IR
1:44.03 55.49
2003 OL
1:44.28 53.15
2002 RL
1:46.19 52.82
2002 NC
2001 TK

SW 9.3 - Del tekme bi bil zaklju¢en v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

JAKUPOVIC Emil

2001 GBR

SW 9.3 - Del tekme bi bil zakljucen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

KRALJ Marko

2001 PDM

SW 9.3 - Del tekme bi bil zakljuéen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

VIDMAR Peter

SW 8.2 - Roki ne gresta naprej hkrati

LESKOVAR Matija

2002 RL

2003 IL

SW 9.3 - Del tekme bi bil zaklju¢en v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

SERUGA Leon

2002 BM

SW 9.3 - Del tekme bi bil zakljucen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

GERBEC Simon

2003 RL

SW 9.3 - Del tekme bi bil zakljuéen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

LEPEN Jurii
BALEK COLNAR Tibor

2002 TK
2002 TK

rezultat tocCke

1:30.84 174
1:31.55 170
1:32.02 167
1:32.04 167
1:32.22 166
1:33.17 161
1:33.77 158
1:34.33 155
1:34.55 154
1:35.00 152
1:35.36 150

1:36.31 146 LIM

1:36.36 146 LIM

1:37.06 143 LIM

1:37.18 142 LIM

1:38.98 134 LIM

1:41.80 123 LIM

1:42.20 122 LIM

1:42.51 121 LIM
1:44.03 116 LIM

1:44.28 115 LIM

1:46.19 109 LIM

LIM

LIM

LIM

LIM
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

12. disciplina/event Z/W, 100m Mesano/Medley Ml.deklice
02.02.2013 - 19:03

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 1:22.15 347
50m: 39.44 39.44 100m: 1:22.15 42.71
2. VODENIK Iza 2003 NC 1:25.37 309
50m: 38.90 38.90 100m: 1:25.37 46.47
3. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 1:27.87 283
50m: 40.70 40.70 100m: 1:27.87 4717
4. PADAR Nadja 2003 IR 1:28.31 279
50m: 40.46 40.46 100m: 1:28.31 47.85
5. SEGEL Nusa 2003 FR 1:33.32 236
50m: 42.21 42.21 100m: 1:33.32 51.11
6. KUSTER Tasa 2003 OL 1:33.54 235
50m: 43.35 43.35 100m: 1:33.54 50.19
7. MIHALIC Sara 2004 OL 1:35.05 224
50m: 45.60 45.60 100m: 1:35.05 49.45
8. CENCIC Nina 2003 SDP 1:36.93 211
50m: 42.89 42.89 100m: 1:36.93 54.04
9. ROZIC Tarin 2004 LL 1:37.17 209
50m: 44.31 44.31 100m: 1:37.17 52.86
10. FAIN Nika 2003 BM 1:37.20 209
50m: 47.15 47.15 100m: 1:37.20 50.05
11. FORTUNA Liza 2003 LL 1:37.41 208
50m: 45.26 45.26 100m: 1:37.41 52.15
12. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 1:37.59 207
50m: 46.04 46.04 100m: 1:37.59 51.55
13. SLAVIC Gini 2003 FR 1:38.28 202
50m: 48.10 48.10 100m: 1:38.28 50.18
14. POJE Neza 2003 IR 1:41.28 185
50m: 45.86 45.86 100m: 1:41.28 55.42
15. OKORN Ana 2003 IL 1:41.80 182
50m: 49.61 49.61 100m: 1:41.80 52.19
16. DOLENC LUZNAR Neza 2004 IL 1:43.18 175
50m: 48.43 48.43 100m: 1:43.18 54.75
17. HLIS Nika 2003 PC 1:44.15 170
50m: 49.26 49.26 100m: 1:44.15 54.89
18. BRODER Mirna 2003 TK 1:44.34 169
50m: 49.72 49.72 100m: 1:44.34 54.62
19. LOVSIN Masa 2003 IR 1:44.95 166
50m: 49.68 49.68 100m: 1:44.95 55.27
20. SPIKEva 2003 TK 1:46.21 160
50m: 49.57 49.57 100m: 1:46.21 56.64
21. MARCUN Mojca 2006 TK 1:46.38 159
50m: 47.62 47.62 100m: 1:46.38 58.76
22. PSENICNIK Tiara 2003 LL 1:46.45 159
50m: 55.40 55.40 100m: 1:46.45 51.05
23. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 1:47.89 153
50m: 50.87 50.87 100m: 1:47.89 57.02
24. HAJDIN Ana 2003 IL 1:48.09 152
50m: 50.50 50.50 100m: 1:48.09 57.59
25. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 1:48.20 151
50m: 52.11 52.11 100m: 1:48.20 56.09
26. ARKO Lana 2005 SDP 1:48.57 150
50m: 52.81 52.81 100m: 1:48.57 55.76
27. CELAR Eva 2003 TK 1:49.31 147 LIM
50m: 52.00 52.00 100m: 1:49.31 57.31
28. REMIC Metka 2005 FR 1:51.87 137 LIM
50m: 53.98 53.98 100m: 1:51.87 57.89
29. BRACUN Elizabeta 2004 RL 1:53.35 132 LIM
50m: 54.26 54.26 100m: 1:53.35 59.09
30. SEGA Liza 2003 IR 1:54.91 126 LIM
50m: 56.87 56.87 100m: 1:54.91 58.04
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije

za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

12. disciplina/event, Z/W, 100m Me$ano/Medley, Ml.deklice

rezultat tocCke
DSQ SIRNIK Stella 2004 SDP
SW 9.1 - Nepravilno zaporedje tehnik pri posami¢nem plavanju (delfin, hrbtno, prsno, prosto)
DSQ PATERNOST Ida 2003 LL
SW 8.2 - Roki ne gresta naprej hkrati
DSQ KASMAN Neja 2003 PDM
SW 9.3 - Del tekme bi bil zakljucen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike
DSQ PROSTRAN Lana 2004 RL LIM
SW 9.3 - Del tekme bi bil zakljuCen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike
DNS AMBROZIC Lea 2003 IR
13. disciplina/event M/M, 4 x 50m Prosto/Free MI.decki
02.02.2013 - 19:19
Togk: FINA 2012
rezultat tocke
1. OLL (ML.DECKI) oL . 2:03.50 279
STIH Gasper 01 29.92 KOSIR Mark 02 31.92
FAJON Nej 02 32.14 MANDIC Dino 01 29.52
2. TKI. (ML.DECKI) TK . 2:07.24 255
MARCUN Miha 01 29.55 BOSKAN Saso 02 32.08
IVICIC Anze 01 33.45 VOVK Nace 02 32.16
3. FRI. (ML.DECKI) FR . 2:11.30 232
KNEZ Lovro 02 31.49 URSNIK Tomaz 02 32.79
BERLOZNIK Ja$ 02 33.84 MERKAC Ziga 02 33.18
4. ILI. (ML.DECKI) IL 2:12.82 224
UDOVIC Matija 01 33.04 UCHIMURA Takuto 01 36.54
DERNOVSCEK Lovro 01 33.35 HROVATIN Ziga 01 29.89
5. LL I (ML.DECKI) LL 2:14.34 217
MACESIC SULTERER Daniel 02 33.14 PODBEVSEK Janez 02 34.01
PREDALIC Gregor 02 33.13 MARTINJAS Leon 02 34.06
6. BPI. (ML.DECKI) BP 2:18.51 198
ZABUKOVEC Teo 01 34.72 BENCIC Jasa 02 35.02
KRUMPAK Roy 02 34.67 BAZEC Gregor 01 34.10
7. BMI. (ML.DECKI) BM 2:18.53 198
KRAJNCIC Tin 01 35.13 HERODEZ Vid 02 35.07
FILIPOVIC Marko 01 35.13 ODER Nik 01 33.20
8. VWV I. (ML.DECKI) VvV ) 2:19.29 194
POHOREC Matija 01 33.11 MATANOVIC Dani 02 37.63
RAKUN KOKALJ Jaga Jernej 01 36.77 GRADISEK Jaga 01 31.78
9. GBRI. (ML.DECKI) GBR ) 2:20.89 188
KUKIC Matic 01 33.12 JAKUPOVIC Emil 01 35.48
WOLTE SULA Val 01 36.21 BASKOVC Zan 01 36.08
10. NC I. (ML.DECKI) NC 2:21.91 184
CVIKL Luka 02 33.72 VODENIK Jan 03 34.71
ZAGOZEN Amadej 01 37.53 CENE Rok 01 35.95
11. FRII. (ML.DECKI) FR 5 2:23.17 179
GREGOR Gasper 02 35.32 MEDVESEK Gal 02 35.95
SAVIC FRANKULOVIC Orlando 01 34.94 OZANIC Rene 02 36.96
12. TK . (ML.DECKI) TK ) 2:25.96 169
NAHTIGAL Benjamin 03 35.67 BOZNAR Martin 02 38.18
BEVK Luka 01 37.04 VINTAR Miha 03 35.07
13. PDM |. (ML.DECKI) PDM 2:27.43 164
JERCIC Luka 01 33.87 KRALJ Marko 01 36.44
HOMSAK Jakob 02 39.34 TERZIC Ziga 01 37.78
14. LLIIl. (ML.DECKI) LL 2:27.89 162
SPRUK Nik Jan 01 35.79 LENIC Jost 02 36.78
HRIBAR Zan Janez 01 37.76 SENICA Naj 02 37.56
15. RLI. (ML.DECKI) RL 2:27.95 162
KRAVOS Avgustin 01 34.80 GRILC Gregor 03 37.70
SKULJ Adam 02 35.31 VIDMAR Peter 02 40.14
16. OL II. (ML.DECKI) oL 2:31.65 151
VIDMAR Matjaz 01 34.76 JEZERC Tevz 02 41.25
PUSNIK Jaka 03 38.89 PERKO Matija 02 36.75
17. IR |. (ML.DECKI) IR 2:34.77 142
VETRIH Miha 02 36.61 PRIJATELJ Lovro 03 41.33
BIRO Matej 01 38.78 LOVSIN Vid 03 38.05
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

13. disciplina/event, M/M, 4 x 50m Prosto/Free, Ml.decki

rezultat tocCke

18. NG I. (ML.DECKI) NG N 2:35.37 140
OBIDIC Miha 01 37.44 KORSIC Domen 03 41.68
ZAVRTANIK Klemen 03 37.73 SIROK Kolja 01 38.52

19. TKIII, (ML.DECKI) TK 2:46.34 114 LIM
STEPISNIK VAREK Jan 01 38.23 FINK Aljaz 01 43.90
JERMAN Uro$ 01 42.48 CELIK Jaka 03 41.73

20. ILII. (ML.DECKI) IL 2:48.83 109 LIM
LESKOVAR Matija 03 41.73 GLAVAN Jakob 02 40.54
KLEMENCIC Lovrenc 01 43.31 BUCALO Uro$ 02 43.25

21. IR Il. (ML.DECKI) IR ) 3:05.05 83 LIM
ZOBEC Miha 03 39.99 ZAGAR Luka 03 53.28
LOVSIN Jaka 03 44.08 BENCINA Lovro 02 47.70

22. RL II. (ML.DECKI) RL 3:08.61 78 LIM
BOGATAJ Fedja 02 43.58 RUTAR Zan 03 51.56
GERBEC Simon 03 48.59 JENKO Bor 02 44.88

DSQ LL I. (ML.DECKI) LL
SENICA Primoz 01 30.90 VIDRIH Jost 01
KAC Jan 01 31.32 KLEMENC Peter 01
DSQ CKI. (ML.DECKI) CK

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
JULAR Alen, BIZJAK Tim, MIJOKOVIC Tilen, POLJSAK Benjamin

DNS IL lll. (ML.DECKI) IL

14. disciplina/event Z/W, 4 x 50m Prosto/Free Ml.deklice
02.02.2013 - 19:32

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. OLI (ML.DEKLICE) oL . 2:27.09 254
JELESIJEVIC Anja 03 34.38 MIHALIC Sara 04 37.83
KONCAR Maja Helena 03 38.44 KUSTER Tasa 03 36.44

2. IRI. (ML.DEKLICE) IR 2:33.04 226
PADAR Nadja 03 35.81 LOVSIN Masa 03 40.37
KASTIGAR Ana 03 36.66 POJE Neza 03 40.20

3. NCI. (ML.DEKLICE) NC 2:33.66 223
VODENIK Iza 03 33.53 PODBREGAR Hana 04 42.98
BORNSEK Lena 04 43.18 GERCER Taja 03 33.97

4. LLI. (ML.DEKLICE) LL 2:37.79 206
FORTUNA Liza 03 40.35 PATERNOST Ida 03 41.96
MELE Ana 03 41.62 KREVZEL PANIC Spela 03 33.86

5. SDPI. (ML.DEKLICE) SDP 2:47.29 173
CENCIC Nina 03 38.87 ARKO Lana 05 43.62
SIRNIK Stella 04 42.06 ATANASOVA Ivana 03 42.74

6. FRI. (ML.DEKLICE) FR . 2:48.02 170
SEGEL Nusa 03 37.00 TUSEK Dasa 03 43.60
SEKAVCNIK Taja 03 46.36 SLAVIC Gini 03 41.06

7. BMI. (ML.DEKLICE) BM 2:48.22 170
FAIN Nika 03 38.42 TOBIAS Ines 03 42.87
STOPAR Spela 03 48.41 CRCEK Laura 04 38.52

8. TKI. (ML.DEKLICE) TK 2:49.20 167
SPIK Eva 03 43.44 BRODER Mirna 03 43.91
CELAR Eva 03 42.47 POGACAR Zala 04 39.38

9. LLII. (ML.DEKLICE) LL o 2:53.02 156
ROZIC Tarin 04 39.78 PSENICNIK Tiara 03 42.83
HRIBAR Eva Vera 04 43.93 KAVCIC JOGAN Ira 04 46.48

10. OL Il. (ML.DEKLICE) oL 2:55.70 149
TOMAZIC Spela 03 44.48 MALJEVEC Ana 03 44.51
KRAMER Neja 04 4248 POKEC Lara 03 44.23

11. IR Il. (ML.DEKLICE) IR 2:58.34 142
GAJA Radivojevié 03 42.08 TOMSIC Ema 04 49.06
ARKO Stasa 03 42.31 SEGA Liza 03 44.89

12. RLI. (ML.DEKLICE) RL 3:00.89 136
BRACUN Anastazija 03 39.11 NEMEC Ema 03 45.56
PROSTRAN Lana 04 52.75 BRACUN Elizabeta 04 43.47

13. ILI. (ML.DEKLICE) IL 3:03.06 132
OKORN Ana 03 42.86 SALAMON Neja 04 53.97
HAJDIN Ana 03 43.70 DOLENC LUZNAR Neza 04 42,53
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

14. disciplina/event, Z/W, 4 x 50m Prosto/Free, Ml.deklice

rezultat tocke
14. FRIl. (ML.DEKLICE) FR . 3:05.63 126 LIM
REMIC Metka 05 41.58 PERUS Tia 03 49.00
TUSEK Gaja 03 47.89 SAGERNIK Teja 04 47.16
15. TKIl. (ML.DEKLICE) TK 3:34.42 82 LIM
MARCUN Mojca 06 42.88 KREK Tjasa 04 1:05.73
PIKEC Tinkara 03 56.52 MEHANI Donika 04 49.29
DNS LL lll. (ML.DEKLICE) LL
3 - 3. del 03.02.2013 - 9:00
15. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Ml.decki
03.02.2013 - 9:00
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
1. SINTLER Ziga 2001 LCT 2:17.42 378
50m: 32.54 32.54 100m: 1:07.72 35.18 150m: 1:42.50 34.78 200m: 2:17.42 34.92
2. MARCUN Miha 2001 TK 2:19.28 363
50m: 31.99 31.99 100m: 1:07.76 35.77 150m: 1:44.38 36.62 200m: 2:19.28 34.90
3. MANDIC Dino 20 L 2:19.79 359
50m: 32.39 32.39 100m: 1:07.56 35.17 150m: 1:43.07 35.51 200m: 2:19.79 36.72
4. GRADISEK Jasa 2001 VvV 2:24.51 325
50m: 33.30 33.30 100m: 1:10.16 36.86 150m: 1:47.95 37.79 200m: 2:24.51 36.56
5. SENICA Primoz 20 L 2:26.29 313
50m: 33.40 33.40 100m: 1:11.30 37.90 150m: 1:49.88 38.58 200m: 2:26.29 36.41
6. GORNIK Jure 20 SDD 2:29.25 295
50m: 34.23 34.23 100m: 1:12.22 37.99 150m: 1:51.89 39.67 200m: 2:29.25 37.36
7. POLJSAK Benjamin 20 K 2:33.12 273
50m: 34.76 34.76 100m: 1:14.86 40.10 150m: 1:55.27 40.41 200m: 2:33.12 37.85
8. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 SDD 2:33.84 269
50m: 34.32 34.32 100m: 1:13.88 39.56 150m: 1:54.95 41.07 200m: 2:33.84 38.89
9. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 2:34.02 268
50m: 34.88 34.88 100m: 1:15.16 40.28 150m: 1:55.92 40.76 200m: 2:34.02 38.10
10. GLADEK Nik 2003 SDP 2:34.30 267
50m: 34.60 34.60 100m: 1:14.07 39.47 150m: 1:54.09 40.02 200m: 2:34.30 40.21
11. KOSIR Mark 2002 OL 2:34.42 266
50m: 34.63 34.63 100m: 1:14.56 39.93 150m: 1:54.83 40.27 200m: 2:34.42 39.59
12. PIRNAT Anze 2001 KA 2:34.93 263
50m: 35.09 35.09 100m: 1:15.09 40.00 150m: 1:55.64 40.55 200m: 2:34.93 39.29
13. VIDRIH Jost 2001 LL 2:37.92 249
50m: 35.14 35.14 100m: 1:15.69 40.55 150m: 1:58.46 42.77 200m: 2:37.92 39.46
14. KAC Jan 2001 LL 2:39.11 243
50m: 35.99 35.99 100m: 1:17.39 41.40 150m: 1:59.63 42.24 200m: 2:39.11 39.48
15. PREDALIC Gregor 2002 LL 2:39.36 242
50m: 36.19 36.19 100m: 1:17.54 41.35 150m: 1:59.74 42.20 200m: 2:39.36 39.62
16. POHOREC Matija 2001 VvV 2:39.51 241
50m: 36.37 36.37 100m: 1:18.17 41.80 150m: 1:59.90 41.73 200m: 2:39.51 39.61
17. PODBEVSEK Janez 2002 LL 2:40.32 238
50m: 35.82 35.82 100m: 1:17.26 41.44 150m: 1:59.59 42.33 200m: 2:40.32 40.73
18. MERKAC Ziga 2002 FR 2:40.51 237
50m: 37.24 37.24 100m: 1:18.29 41.05 150m: 1:59.57 41.28 200m: 2:40.51 40.94
19. VOVK Nace 2002 TK 2:40.52 237
50m: 35.39 35.39 100m: 1:16.75 41.36 150m: 1:59.39 42.64 200m: 2:40.52 41.13
20. MARTINJAS Leo 20 L 2:40.56 237
50m: 36.37 36.37 100m: 1:17.59 41.22 150m: 2:00.53 42.94 200m: 2:40.56 40.03
21. HROVATIN Ziga 2001 IL 2:41.19 234
50m: 33.37 33.37 100m: 1:13.55 40.18 150m: 1:56.95 43.40 200m: 2:41.19 44.24
22. BERLOZNIK Ja$ 20 R 2:41.27 233
50m: 37.90 37.90 100m: 1:18.57 40.67 150m: 2:00.96 42.39 200m: 2:41.27 40.31
23. DERNOVSCEK Lovro 2001 IL 2:42.21 229
50m: 35.48 35.48 100m: 1:16.46 40.98 150m: 1:59.89 43.43 200m: 2:42.21 42.32
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

15. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Ml.decki

rezultat tocCke

24. KUKIC Matic 2001 GBR 2:42.63 228
50m: 34.48 34.48 100m: 1:14.99 40.51 150m: 1:58.65 43.66 200m: 2:42.63 43.98
25. JULAR Alen 2001 CK 2:44.83 219
50m: 36.29 36.29 100m: 1:18.88 42.59 150m: 2:03.39 44.51 200m: 2:44.83 41.44
26. IVICIC Anze 2001 TK 2:44.84 219
50m: 36.89 36.89 100m: 1:19.40 42.51 150m: 2:03.32 43.92 200m: 2:44.84 41.52
27. VIDMAR Matjaz 2001 OL 2:45.84 215
50m: 37.44 37.44 100m: 1:20.29 42.85 150m: 2:03.75 43.46 200m: 2:45.84 42.09
28. URSNIK Tomaz 2002 FR 2:46.77 211
50m: 39.30 39.30 100m: 1:22.61 43.31 150m: 2:05.72 43.11 200m: 2:46.77 41.05
29. KRAJNCIC Tin 2001 BM 2:47.55 208
50m: 38.01 38.01 100m: 1:22.05 44.04 150m: 2:05.44 43.39 200m: 2:47.55 42.11
30. HERODEZ Vid 2002 BM 2:49.39 201
50m: 37.44 37.44 100m: 1:20.05 42.61 150m: 2:04.99 44.94 200m: 2:49.39 44.40
31. BAZEC Gregor 2001 BP 2:50.47 198
100m: 1:22.40 1:22.40 150m: 2:07.76 45.36 200m: 2:50.47 42.71
32. WOLTE SULA Val 2001 GBR 2:51.27 195
50m: 38.22 38.22 100m: 1:21.59 43.37 150m: 2:06.40 44.81 200m: 2:51.27 44.87
33. LEPEN Jurij 2002 TK 2:51.84 193
50m: 38.04 38.04 100m: 1:22.33 44.29 150m: 2:07.24 44.91 200m: 2:51.84 44.60
34. BOSKAN Saso 2002 TK 2:51.98 192
50m: 35.85 35.85 100m: 1:19.57 43.72 150m: 2:07.59 48.02 200m: 2:51.98 44.39
35. FILIPOVIC Marko 2001 BM 2:52.25 191
50m: 40.32 40.32 100m: 1:24.66 44.34 150m: 2:10.26 45.60 200m: 2:52.25 41.99
36. KRAVOS Avgustin 2001 RL 2:52.56 190
50m: 41.10 41.10 100m: 1:26.33 45.23 150m: 2:10.29 43.96 200m: 2:52.56 42.27
37. CVIKL Luka 2002 NC 2:52.66 190
50m: 37.45 37.45 100m: 1:21.94 44.49 150m: 2:08.06 46.12 200m: 2:52.66 44.60
38. COKLIC Jakob 2001 NC 2:53.84 186
50m: 40.11 40.11 100m: 1:25.13 45.02 150m: 2:10.96 45.83 200m: 2:53.84 42.88
39. ZAGOZEN Amadej 2001 NC 2:53.86 186
50m: 38.37 38.37 100m: 1:22.97 44.60 150m: 2:10.73 47.76 200m: 2:53.86 43.13
40. SPRUK Nik Jan 2001 LL 2:55.77 180
50m: 39.26 39.26 100m: 1:25.74 46.48 150m: 2:12.81 47.07 200m: 2:55.77 42.96
41. CENE Rok 2001 NC 2:55.78 180
50m: 37.52 37.52 100m: 1:22.49 44.97 150m: 2:09.84 47.35 200m: 2:55.78 45.94
42. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 2:57.20 176
50m: 37.90 37.90 100m: 1:24.73 46.83 150m: 2:12.24 47.51 200m: 2:57.20 44.96
43. LOVSIN Vid 2003 IR 2:58.14 173
50m: 40.90 40.90 100m: 1:28.12 47.22 150m: 2:14.78 46.66 200m: 2:58.14 43.36
44. KLASIC Blaz 2003 CER 2:58.39 172
50m: 39.82 39.82 100m: 1:25.37 45.55 150m: 2:12.29 46.92 200m: 2:58.39 46.10
45. ZABUKOVEC Teo 2001 BP 2:58.50 172
50m: 37.81 37.81 100m: 1:24.16 46.35 150m: 2:11.65 47.49 200m: 2:58.50 46.85
46. GRILC Gregor 2003 RL 2:58.89 171
50m: 39.42 39.42 100m: 1:23.79 44.37 150m: 2:12.51 48.72 200m: 2:58.89 46.38
47. MEZNAR Urban 2001 KA 2:59.30 170
50m: 40.75 40.75 100m: 1:26.95 46.20 150m: 2:14.20 47.25 200m: 2:59.30 45.10
48. VETRIH Miha 2002 IR 2:59.47 169
50m: 39.55 39.55 100m: 1:26.07 46.52 150m: 2:14.18 48.11 200m: 2:59.47 45.29
49. BIRO Matej 2001 IR 3:03.40 159
50m: 39.26 39.26 100m: 1:23.91 44.65 150m: 2:15.30 51.39 200m: 3:03.40 48.10
50. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 3:03.61 158
50m: 42.29 42.29 100m: 1:29.21 46.92 150m: 2:18.39 49.18 200m: 3:03.61 45.22
51. BASKOVC Zan 2001 GBR 3:03.81 158
50m: 40.96 40.96 100m: 1:29.51 48.55 150m: 2:17.98 48.47 200m: 3:03.81 45.83
52. VODENIK Jan 2003 NC 3:03.95 157
50m: 41.80 41.80 100m: 1:30.87 49.07 150m: 2:20.66 49.79 200m: 3:03.95 43.29
53. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 3:04.29 156
50m: 40.04 40.04 100m: 1:27.49 47.45 150m: 2:17.00 49.51 200m: 3:04.29 47.29
54. TROST Gal 2002 CER 3:05.10 154
50m: 38.90 38.90 100m: 1:26.59 47.69 150m: 2:16.95 50.36 200m: 3:05.10 48.15
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

15. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Ml.decki

rezultat tocCke

55. STEPISNIK VAREK Jan 2001 TK 3:06.05 152
50m: 41.14 41.14 100m: 1:29.76 48.62 150m: 2:19.48 49.72 200m: 3:06.05 46.57
56. MATANOVIC Dani 2002 VvV 3:06.74 150
50m: 45.24 45.24 100m: 1:34.39 49.15 150m: 2:23.25 48.86 200m: 3:06.74 43.49
57. KORSIC Domen 2003 NG 3:07.02 150
50m: 43.46 43.46 100m: 1:32.08 48.62 150m: 2:21.10 49.02 200m: 3:07.02 45.92
58. KRALJ Marko 2001 PDM 3:07.15 149 LIM
50m: 43.39 43.39 100m: 1:32.83 49.44 150m: 2:23.16 50.33 200m: 3:07.15 43.99
59. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 3:07.46 148 LIM
50m: 41.19 41.19 100m: 1:29.99 48.80 150m: 2:21.80 51.81 200m: 3:07.46 45.66
60. TERZIC Ziga 2001 PDM 3:07.64 148 LIM
50m: 42.71 42.71 100m: 1:32.12 49.41 150m: 2:22.69 50.57 200m: 3:07.64 44.95
61. BLAGOTINSEK Marcel 2002 OL 3:08.14 147 LIM
50m: 41.67 41.67 100m: 1:30.44 48.77 150m: 2:20.91 50.47 200m: 3:08.14 47.23
62. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 3:08.72 145 LIM
50m: 41.44 41.44 100m: 1:31.43 49.99 150m: 2:20.91 49.48 200m: 3:08.72 47.81
63. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 3:09.15 144 LIM
50m: 41.46 41.46 100m: 1:30.04 48.58 150m: 2:20.63 50.59 200m: 3:09.15 48.52
64. OBIDIC Miha 2001 NG 3:10.72 141 LIM
50m: 42.35 42.35 100m: 1:30.30 47.95 150m: 2:22.22 51.92 200m: 3:10.72 48.50
65. PERKO Matija 2002 OL 3:11.13 140 LIM
50m: 43.55 43.55 100m: 1:34.13 50.58 150m: 2:24.91 50.78 200m: 3:11.13 46.22
66. SENICA Naj 2002 LL 3:12.38 137 LIM
50m: 41.16 41.16 100m: 1:31.33 50.17 150m: 2:22.64 51.31 200m: 3:12.38 49.74
67. SERUGA Leon 2002 BM 3:12.49 137 LIM
50m: 43.39 43.39 100m: 1:34.59 51.20 150m: 2:25.00 50.41 200m: 3:12.49 47.49
68. PUSNIK Jaka 2003 OL 3:13.84 134 LIM
50m: 42.27 42.27 100m: 1:32.50 50.23 150m: 2:25.23 52.73 200m: 3:13.84 48.61
69. MEZNAR Blaz 2003 KA 3:15.42 131 LIM
50m: 43.58 43.58 100m: 1:34.75 51.17 150m: 2:26.04 51.29 200m: 3:15.42 49.38
70. HOMSAK Jakob 2002 PDM 3:16.51 129 LIM
50m: 44.29 44.29 100m: 1:35.94 51.65 150m: 2:28.64 52.70 200m: 3:16.51 47.87
71. ZADRAVEC Val 2003 OL 3:17.44 127 LIM
50m: 44.92 44.92 100m: 1:37.13 52.21 150m: 2:27.94 50.81 200m: 3:17.44 49.50
72. LESNIK Sven 2002 VvV 3:17.50 127 LIM
50m: 45.90 45.90 100m: 1:36.79 50.89 150m: 2:26.81 50.02 200m: 3:17.50 50.69
73. VIDMAR Peter 2002 RL 3:18.35 125 LIM
50m: 45.35 45.35 100m: 1:35.34 49.99 150m: 2:27.84 52.50 200m: 3:18.35 50.51
74. PRIJATELJ Lovro 2003 IR 3:18.79 124 LIM
50m: 43.12 43.12 100m: 1:34.98 51.86 150m: 2:27.42 52.44 200m: 3:18.79 51.37
75. DOVC Lan 2003 OL 3:19.12 124 LIM
50m: 44.69 44.69 100m: 1:36.27 51.58 150m: 2:27.10 50.83 200m: 3:19.12 52.02
76. RIHTMAN Aleks 2002 IL 3:22.37 118 LIM
50m: 46.28 46.28 100m: 1:38.67 52.39 150m: 2:32.02 53.35 200m: 3:22.37 50.35
77. UCHIMURA Takuto 2001 IL 3:23.31 116 LIM
50m: 42.99 42.99 100m: 1:33.67 50.68 150m: 2:29.64 55.97 200m: 3:23.31 53.67
78. FRAS Jan 2002 PDM 3:23.61 116 LIM
50m: 42.94 42.94 100m: 1:34.89 51.95 150m: 2:30.80 55.91 200m: 3:23.61 52.81
79. LESKOVAR Matija 2003 IL 3:28.67 107 LIM
50m: 4714 4714 100m: 1:40.67 53.53 150m: 2:35.24 54.57 200m: 3:28.67 53.43
80. JENKO Bor 2002 RL 3:32.02 102 LIM
50m: 45.18 45.18 100m: 1:40.99 55.81 150m: 2:36.47 55.48 200m: 3:32.02 55.55
81. LOVSIN Jaka 2003 IR 3:34.58 99 LIM
50m: 48.34 48.34 100m: 1:44.99 56.65 150m: 2:41.63 56.64 200m: 3:34.58 52.95
82. BOGATAJ Fedja 2002 RL 3:36.41 96 LIM
50m: 48.93 48.93 100m: 1:45.93 57.00 150m: 2:43.23 57.30 200m: 3:36.41 53.18
83. BAH Maks 2002 VvV 3:42.00 89 LIM
50m: 47.34 47.34 100m: 1:45.81 58.47 150m: 2:45.36 59.55 200m: 3:42.00 56.64
DSQ RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 VvV
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ ZOBEC Miha 2003 IR LIM
SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu
DNS MEDIC Luka 2003 RL
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

16. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Ml.deklice
03.02.2013 - 9:48

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 2:36.58 357
50m: 35.82 35.82 100m: 1:15.68 39.86 150m: 1:56.71 41.03 200m: 2:36.58 39.87

2. VODENIK Iza 2003 NC 2:49.98 279
50m: 37.56 37.56 100m: 1:21.87 4431 150m: 2:07.29 45.42 200m: 2:49.98 42.69

3. GERCER Taja 2003 NC 2:50.01 279
50m: 37.81 37.81 100m: 1:21.70 43.89 150m: 2:07.02 45.32 200m: 2:50.01 42.99

4. KASTIGAR Ana 2003 IR 2:54.15 260
50m: 37.74 37.74 100m: 1:22.07 44.33 150m: 2:08.95 46.88 200m: 2:54.15 45.20

5. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 2:54.96 256
50m: 37.16 37.16 100m: 1:21.93 4477 150m: 2:09.76 47.83 200m: 2:54.96 45.20

6. CENCIC Nina 2003 SDP 3:02.20 227
50m: 39.71 39.71 100m: 1:26.31 46.60 150m: 2:14.82 48.51 200m: 3:02.20 47.38

7. KUSTER Tasa 2003 OL 3:03.53 222
50m: 40.73 40.73 100m: 1:27.95 47.22 150m: 2:16.34 48.39 200m: 3:03.53 47.19

8. BRACUN Anastazija 2003 RL 3:08.20 206
50m: 42.02 42.02 100m: 1:30.20 48.18 150m: 2:20.30 50.10 200m: 3:08.20 47.90

9. CRCEK Laura 2004 BM 3:11.17 196
50m: 41.71 41.71 100m: 1:30.36 48.65 150m: 2:21.09 50.73 200m: 3:11.17 50.08

10. SLAVIC Gini 2003 FR 3:11.79 194
50m: 44.72 44.72 100m: 1:34.13 49.41 150m: 2:24.31 50.18 200m: 3:11.79 47.48

11. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 3:11.85 194
50m: 42.88 42.88 100m: 1:33.21 50.33 150m: 2:24.03 50.82 200m: 3:11.85 47.82

12. DOLENC LUZNAR Neza 2004 IL 311552 183
50m: 43.07 43.07 100m: 1:34.88 51.81 150m: 2:26.55 51.67 200m: 3:15.52 48.97

13. FAIN Nika 2003 BM 3:16.29 181
50m: 42.42 42.42 100m: 1:34.91 52.49 150m: 2:28.66 53.75 200m: 3:16.29 47.63

14. KONCAR Maja Helena 2003 OL 3:17.03 179
50m: 41.74 41.74 100m: 1:31.30 49.56 150m: 2:24.04 52.74 200m: 3:17.03 52.99

15. OKORN Ana 2003 IL 3:17.45 178
50m: 47.27 47.27 100m: 1:39.33 52.06 150m: 2:31.38 52.05 200m: 3:17.45 46.07

16. HLIS Nika 2003 PC 3:18.10 176
50m: 44.96 44.96 100m: 1:36.20 51.24 150m: 2:28.37 52.17 200m: 3:18.10 49.73

17. PATERNOST Ida 2003 LL 3:19.77 172
50m: 44.98 44.98 100m: 1:35.91 50.93 150m: 2:29.17 53.26 200m: 3:19.77 50.60

18. POJE Neza 2003 IR 3:19.97 171
50m: 40.86 40.86 100m: 1:31.30 50.44 150m: 2:26.87 55.57 200m: 3:19.97 53.10

19. TUSEK Dasa 2003 FR 3:20.70 169
50m: 45.75 45.75 100m: 1:38.00 52.25 150m: 2:30.93 52.93 200m: 3:20.70 49.77

20. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 3:20.96 169
50m: 45.40 45.40 100m: 1:39.49 54.09 150m: 2:33.55 54.06 200m: 3:20.96 47.41

21. DAMJANIC Ella 2003 PC 3:21.30 168
50m: 45.42 45.42 100m: 1:38.79 53.37 150m: 2:33.83 55.04 200m: 3:21.30 47.47

22. KASMAN Neja 2003 PDM 3:21.69 167
50m: 45.25 45.25 100m: 1:38.51 53.26 150m: 2:31.88 53.37 200m: 3:21.69 49.81

23. FORTUNA Liza 2003 LL 3:21.88 166
50m: 43.39 43.39 100m: 1:35.97 52.58 150m: 2:29.92 53.95 200m: 3:21.88 51.96

24. BRODER Mirna 2003 TK 3:22.14 166
50m: 44.30 44.30 100m: 1:38.55 54.25 150m: 2:32.42 53.87 200m: 3:22.14 49.72

25. CEPIN Lara 2003 VvV 3:23.10 163
50m: 45.50 45.50 100m: 1:38.55 53.05 150m: 2:33.27 54.72 200m: 3:23.10 49.83

26. ATANASOVA lvana 2003 SDP 3:23.50 163
50m: 45.50 45.50 100m: 1:37.87 52.37 150m: 2:31.93 54.06 200m: 3:23.50 51.57

27. SIRNIK Stella 2004 SDP 3:24.22 161
50m: 44.39 44.39 100m: 1:36.06 51.67 150m: 2:31.17 55.11 200m: 3:24.22 53.05

28. REMIC Metka 2005 FR 3:25.67 157
50m: 45.78 45.78 100m: 1:40.17 54.39 150m: 2:33.76 53.59 200m: 3:25.67 51.91

29. ARKO Stasa 2003 IR 3:25.92 157
50m: 44.19 44.19 100m: 1:37.30 53.11 150m: 2:32.40 55.10 200m: 3:25.92 53.52

30. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 3:25.94 157
50m: 45.27 45.27 100m: 1:37.93 52.66 150m: 2:32.87 54.94 200m: 3:25.94 53.07
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

16. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, Ml.deklice

rezultat tocCke
31. HAJDIN Ana 2003 IL 3:31.87 144 LIM
50m: 48.81 48.81 100m: 1:43.30 54.49 150m: 2:37.05 53.75 200m: 3:31.87 54.82
32. CELAREva 2003 TK 3:33.85 140 LIM
50m: 42.89 42.89 100m: 1:38.61 55.72 150m: 2:38.77 1:00.16 200m: 3:33.85 55.08
33. SEGA Liza 2003 IR 3:36.94 134 LIM
50m: 46.90 46.90 100m: 1:42.42 55.52 150m: 2:39.41 56.99 200m: 3:36.94 57.53
34. ARKO Lana 2005 SDP 3:37.45 133 LIM
50m: 44.86 44.86 100m: 1:41.94 57.08 150m: 2:39.81 57.87 200m: 3:37.45 57.64
35. KRAMER Neja 2004 OL 3:41.56 126 LIM
50m: 49.53 49.53 100m: 1:47.73 58.20 150m: 2:46.75 59.02 200m: 3:41.56 54.81
36. MELE Ana 2003 LL 3:55.93 104 LIM
50m: 44.18 44.18 100m: 1:47.44 1:03.26 150m: 2:55.07 1:07.63 200m: 3:55.93 1:00.86
DSQ GAJA Radivojevi¢ 2003 IR LIM
SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu
DSQ KUZMANOV Mila 2003 LL LIM
SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu
DNS AMBROZIC Lea 2003 IR
DNS ZENER Anastasiia 2004 SDP
DNF NAUMOVSKA Lana 2003 GBR
SW 10.2 - Plavalec, ki plava sam, mora preplavati celotno razdaljo, da se kvalificira (ima priznan rezultat)
17. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Ml.decki
03.02.2013-10:18
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. KNEZ Lovro 2002 FR 36.58 328
2. FAJON Negj 2002 OL 38.54 281
3. HROVATIN Ziga 2001 IL 38.91 273
4. MANDIC Dino 2001 OL 39.28 265
5. BENCIC Jasa 2002 BP 40.37 244
6. JERCIC Luka 2001 PDM 40.52 241
7. KLEMENC Peter 2001 LL 40.93 234
8. GREGOR Gasper 2002 FR 40.96 234
9. MEDVESEK Gal 2002 FR 41.23 229
10. POLJSAK Benjamin 2001 CK 41.38 227
11. ODER Nik 2001 BM 42.22 213
12. UDOVIC Matija 2001 IL 42.64 207
13. VINTAR Miha 2003 TK 42.76 205
14. LENIC Jost 2002 LL 43.06 201
15. MACESIC SULTERER Daniel 2002 LL 43.07 201
16. PREDALIC Gregor 2002 LL 43.08 201
17. FILIPQVIC Marko 2001 BM 43.21 199
18. KUKIC Matic 2001 GBR 43.29 198
19. BEVK Luka 2001 TK 43.71 192
20. MEZNAR Urban 2001 KA 43.75 192
21. CVIKL Luka 2002 NC 44.04 188
22. SKULJ Adam 2002 RL 45.16 174
23. STEPISNIK VAREK Jan 2001 TK 45.19 174
24. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 45.42 171
25. WOLTE SULA Val 2001 GBR 45.56 170
26. SIROK Kolja 2001 NG 45.77 167
27. VODENIK Jan 2003 NC 45.80 167
28. I§A2EC Gregor 2001 BP 46.20 163
29. SPRUK Nik Jan 2001 LL 46.22 163
30. KRALJ Marko 2001 PDM 46.37 161
31. BOZNAR Martin 2002 TK 46.64 158
32. KRAJNCIC Tin 2001 BM 46.80 157
33. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 47.05 154
34. JEZERC Tevz 2002 OL 47.18 153
35. VETRIH Miha 2002 IR 47.49 150
36. KLASIC Blaz 2003 CER 47.57 149 LIM
37. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 47.70 148 LIM
38. BLAGOTINSEK Marcel 2002 OL 48.11 144 LIM
39. VIDMAR Peter 2002 RL 48.14 144 LIM
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

17. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Ml.decki

rezultat tocCke

40. BASKOVC Zan 2001 GBR 48.20 143 LIM
41. UCHIMURA Takuto 2001 IL 48.29 142 LIM
42. JULAR Alen 2001 CK 48.35 142 LIM
43. ABRAHAMSBERG Hugo 2002 NG 48.45 141 LIM
44. MEH Blaz 2001 NC 48.94 137 LIM
BOGATAJ Fedja 2002 RL 48.94 137 LIM
46. KRUMPAK Roy 2002 BP 49.50 132 LIM
47. BIZJAK Tim 2004 CK 49.57 132 LIM
48. DOVC Lan 2003 OL 49.67 131 LIM
49. LEPEN Jurij 2002 TK 49.88 129 LIM
50. LOVSIN Vid 2003 IR 49.97 129 LIM
51. TROST Gal 2002 CER 49.98 128 LIM
52. KAC Tim 2003 LL 50.00 128 LIM
53. KUKEC Nejc 2001 IL 50.03 128 LIM
54. HQMSAK Jakob 2002 PDM 50.12 127 LIM
55. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 50.32 126 LIM
MATANOVIC Dani 2002 VvV 50.32 126 LIM
57. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 50.39 125 LIM
58. MEZNAR Blaz 2003 KA 50.68 123 LIM
59. MATIC Dusan 2003 NC 50.71 123 LIM
60. GLAVAN Jakob 2002 IL 51.10 120 LIM
61. LESKOVAR Matija 2003 IL 52.15 113 LIM
62. MARTIN Juan 2003 RL 52.23 112 LIM
63. JENKO Bor 2002 RL 52.42 111 LIM
64. PREBIL Jernej 2002 KA 52.66 110 LIM
65. RUTAR Zan 2003 RL 52.91 108 LIM
66. LOVSIN Jaka 2003 IR 53.06 107 LIM
67. DJUKIC Robert 2004 OL 53.32 106 LIM
68. PODBEVSEK Jure 2004 LL 53.74 103 LIM
69. BENCINA Lovro 2002 IR 53.78 103 LIM
70. LEPOSA Klemen 2003 BM 53.79 103 LIM
71. VINDISAR Ju$ 2004 OL 53.81 103 LIM
72. FINK Aljaz 2001 TK 54.03 102 LIM
73. JERMAN Uros 2001 TK 54.20 101 LIM
74. FRAS Jan 2002 PDM 54.54 99 LIM
75. ULAGA STERLE Cene 2004 OL 54.56 99 LIM
76. SERUGA Leon 2002 BM 55.44 94 LIM
77. NOVAK Jure 2004 LL 55.50 94 LIM
78. GERBEC Simon 2003 RL 56.02 91 LIM
79. BLAGUS BASARIC Patrick 2004 KA 56.46 89 LIM
80. ZAGAR Luka 2003 IR 58.03 82 LIM
81. STRMSEK Jaka 2002 TK 58.96 78 LIM
82. STELE Matej 2002 KA 1:02.29 66 LIM
DSQ CARMAN Marcel 2002 zVvK LIM
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DSQ OZANIC Rene 2002 FR LIM
SW 7.1 - Plavalec je po startu ali obratu naredil dva ali ve¢ delfinovih udarcev
DSQ LESNIK Sven 2002 VV LIM
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DSQ MAVRI Patrik 2002 NG LIM
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DSQ KOCAR Zan Ziga 2001 BP LIM
DSQ BAH Maks 2002 VvV LIM
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ PETRAC Jan 2003 IL LIM
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DSQ TOMSIC Tim 2004 IR LIM
SW 7.4 - Glava ni predrla vodne gladine pri ciklu (razen prvi cikel po startu in obratu)
DSQ KOS Ziga 2003 IR LIM

SW 7.3 - Komolca nad vodno gladino (razen pri zadnjem zaveslaju pred obratom, med obratom ali pri zadnjem zavesljaju ob prihodu v cilj
DNS ROZANC Zan 2001 BM
DNS PINTARIC Vid 2001 IL
DNS CIROVIC Filip 2004 IR
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

18. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Ml.deklice
03.02.2013 - 10:43

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. VODENIK Iza 2003 NC 41.98 322
2. PADAR Nadja 2003 IR 43.81 284
3. MIHALIC Sara 2004 OL 43.88 282
4. I§USTER Tasa 2003 OL 44.22 276
5. SEGEL Nusa 2003 FR 45.56 252
6. KORPIC Stasa 2004 ZR 46.35 239
7. FILIPCIC Eli 2003 BP 46.86 232
8. ROZIC Tarin 2004 LL 48.87 204
9. POGACAR Zala 2004 TK 48.95 203
10. BRACUN Anastazija 2003 RL 49.72 194
11. TOBIAS Ines 2003 BM 49.83 193
12. gOVSIN Masa 2003 IR 50.04 190
13. SPIK Eva 2003 TK 50.40 186
14. POJE Neza 2003 IR 50.47 185
15. ARKO Lana 2005 SDP 50.71 183
16. NEMEC Ema 2003 RL 50.75 182
17. KASMAN Neja 2003 PDM 51.00 180
18. OKORN Ana 2003 IL 51.04 179
19. PSENICNIK Tiara 2003 LL 51.24 177
20. HLIS Nika 2003 PC 51.60 173
21. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 51.81 171
22. TOMAZIC Spela 2003 OL 51.97 170
23. VERNOT Dina 2003 BP 52.40 166
24. CEPIN Lara 2003 VWV 52.64 163
25. BRODER Mirna 2003 TK 53.00 160
26. STOPAR Spela 2003 BM 53.06 159
27. BRACUN Elizabeta 2004 RL 53.10 159
28. BORNSEK Lena 2004 NC 53.43 156
29. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 53.64 154
30. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 53.73 154
31. ARKO Stasa 2003 IR 53.82 153
32. PROSTRAN Lana 2004 RL 54.12 150
33. POJE Nana 2004 IR 54.16 150
34. REMIC Metka 2005 FR 54.59 146 LIM
35. KOZUH Vita 2003 PC 55.05 143 LIM
36. PATERNOST Ida 2003 LL 55.52 139 LIM
37. PERUS Tia 2003 FR 55.59 139 LIM
38. POKEC Lara 2003 OL 55.90 136 LIM
39. TEKAVCIC Neza 2003 KA 56.01 135 LIM
40. SAGERNIK Teja 2004 FR 56.39 133 LIM
41. MARCUN Mojca 2006 TK 56.63 131 LIM
42. MAROLT Julija 2003 CK 56.79 130 LIM
43. KRAMER Neja 2004 OL 57.22 127 LIM
44. JEHART Lana 2003 RL 58.28 120 LIM
45. SEGA Liza 2003 IR 58.41 119 LIM
46. TOMSIC Ema 2004 IR 58.72 117 LIM
47. MEHANI Donika 2004 TK 59.73 112 LIM
48. TUSEK Gaja 2003 FR 59.78 111 LIM
49. HAJDIN Ana 2003 IL 59.83 111 LIM
50. SALAMON Neja 2004 IL 59.87 111 LIM
51. VESNICER Zoja Evita 2004 IL 1:00.04 110 LIM
52. POSPIS Neja 2003 LL 1:01.59 102 LIM
53. KREK Tjasa 2004 TK 1:02.23 99 LIM
54. VALANT Gaja Lucija 2004 OL 1:02.82 96 LIM
55. KUZMANOV Mila 2003 LL 1:04.24 90 LIM
56. ENIKO Lada 2005 RL 1:06.67 80 LIM
DSQ CELAREva 2003 TK LIM
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DSQ ILAR Ula 2003 LL LIM
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DSQ RIHTMAN Nika 2004 IL LIM
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istoéasno z obema
DSQ BERTALANIC Tia 2005 RL LIM
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istocasno z obema
DSQ STOJKOVIC Katja 2004 OL LIM

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

18. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Ml.deklice

rezultat tocCke

DSQ OMERCEVIC Juno 2004 IL LIM
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

DSQ OKORN Zala 2004 IL LIM
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

DNS VIZMAN Tasa 2003 BP

DNS AMBROZIC Lea 2003 IR

DNS RUSJAN Taija 2005 LL

DNS ZENER Anastasija 2004 SDP

19. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly MI.decki

03.02.2013 - 11:04

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. 8TIH Gasper 2001 OL 1:11.63 310
50m: 33.93 33.93 100m: 1:11.63 37.70
2. GORNIK Jure 2002 SDD 1:14.48 275
50m: 34.36 34.36 100m: 1:14.48 40.12
3. KNEZ Lovro 2002 FR 1:20.01 222
50m: 37.11 37.11 100m: 1:20.01 42.90
4. PIRNAT Anze 2001 KA 1:22.57 202
50m: 37.40 37.40 100m: 1:22.57 45.17
5. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 1:23.65 194
50m: 38.69 38.69 100m: 1:23.65 44.96
6. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 1:24.14 191
50m: 38.59 38.59 100m: 1:24.14 45.55
7. VOVK Nace 2002 TK 1:24.47 189
50m: 40.42 40.42 100m: 1:24.47 44.05
8. FAJON Nej 2002 OL 1:26.14 178
50m: 37.21 37.21 100m: 1:26.14 48.93
9. KAC Jan 2001 LL 1:26.67 175
50m: 40.48 40.48 100m: 1:26.67 46.19
10. UDOVIC Matija 2001 IL 1:29.80 157
50m: 37.80 37.80 100m: 1:29.80 52.00
11. KLEMENC Peter 2001 LL 1:30.02 156
50m: 38.71 38.71 100m: 1:30.02 51.31
12. URSNIK Tomaz 2002 FR 1:30.19 155
50m: 40.82 40.82 100m: 1:30.19 49.37
13. PODBEVSEK Janez 2002 LL 1:31.05 150
50m: 41.03 41.03 100m: 1:31.05 50.02
14. SKULJ Adam 2002 RL 1:32.58 143 LIM
50m: 43.95 43.95 100m: 1:32.58 48.63
15. LENIC Jost 2002 LL 1:33.27 140 LIM
50m: 42.26 42.26 100m: 1:33.27 51.01
16. VIDMAR Matjaz 2001 OL 1:34.19 136 LIM
50m: 43.45 43.45 100m: 1:34.19 50.74
17. CARMAN Marcel 2002 ZVK 1:34.37 135 LIM
50m: 39.86 39.86 100m: 1:34.37 54.51
18. TERZIC Ziga 2001 PDM 1:37.50 122 LIM
50m: 43.64 43.64 100m: 1:37.50 53.86
19. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 1:40.34 112 LIM
50m: 4542 4542 100m: 1:40.34 54.92
20. CELIK Jaka 2003 TK 1:42.92 104 LIM
50m: 48.07 48.07 100m: 1:42.92 54.85
NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 1:42.92 104 LIM
50m: 47.15 47.15 100m: 1:42.92 55.77
22. GLAVAN Jakob 2002 IL 1:52.00 81 LIM
50m: 49.21 49.21 100m: 1:52.00 1:02.79
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

20. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Ml.deklice
03.02.2013 - 11:15

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 1:27.99 244
50m: 41.37 41.37 100m: 1:27.99 46.62
2. GERCER Taja 2003 NC 1:31.65 216
50m: 40.97 40.97 100m: 1:31.65 50.68
3. FORTUNA Liza 2003 LL 1:43.72 149 LIM
50m: 45.30 45.30 100m: 1:43.72 58.42
4. POGACAR Zala 2004 TK 1:52.20 118 LIM
50m: 48.02 48.02 100m: 1:52.20 1:04.18
DSQ SPIK Eva 2003 TK LIM

SW 8.2 - Roki ne gresta naprej nad vodno povrsino

21. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Ml.decki
03.02.2013 - 11:23

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. SENICA Primoz 2001 LL 2:32.69 335
50m: 36.15 36.15 100m: 1:14.39 38.24 150m: 1:54.14 39.75 200m: 2:32.69 38.55

2. MARCUN Miha 2001 TK 2:36.12 313
50m: 37.34 37.34 100m: 1:17.50 40.16 150m: 1:57.33 39.83 200m: 2:36.12 38.79

3. SINTLER Ziga 2001 LCT 2:37.83 303
50m: 37.20 37.20 100m: 1:17.50 40.30 150m: 1:58.01 40.51 200m: 2:37.83 39.82

4. STIH Gasper 2001 OL 2:40.93 286
50m: 36.81 36.81 100m: 1:17.76 40.95 150m: 2:00.39 42.63 200m: 2:40.93 40.54

5. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 SDD 2:41.74 282
50m: 38.72 38.72 100m: 1:21.58 42.86 150m: 2:02.11 40.53 200m: 2:41.74 39.63

6. GRADISEK Jasa 2001 VvV 2:43.33 274
50m: 38.84 38.84 100m: 1:20.73 41.89 150m: 2:02.50 41.77 200m: 2:43.33 40.83

7. GLADEK Nik 2003 SDP 2:45.50 263
50m: 38.43 38.43 100m: 1:21.06 42.63 150m: 2:03.81 42.75 200m: 2:45.50 41.69

8. POHOREC Matija 2001 WV 2:45.62 262
50m: 39.40 39.40 100m: 1:21.83 42.43 150m: 2:03.82 41.99 200m: 2:45.62 41.80

9. KOSIR Mark 2002 OL 2:47.64 253
50m: 39.83 39.83 100m: 1:22.32 42.49 150m: 2:06.11 43.79 200m: 2:47.64 41.53

10. MACESIC SULTERER Daniel 2002 LL 2:52.97 230
50m: 41.28 41.28 100m: 1:25.93 44.65 150m: 2:10.70 44.77 200m: 2:52.97 4227

11. MERKAC Ziga 2002 FR 2:53.71 227
50m: 39.87 39.87 100m: 1:23.12 43.25 150m: 2:08.31 45.19 200m: 2:53.71 45.40

12. ODER Nik 2001 BM 2:54.42 225
50m: 41.90 41.90 100m: 1:27.13 45.23 150m: 2:11.76 44.63 200m: 2:54.42 42.66

13. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 2:55.20 222
50m: 40.96 40.96 100m: 1:25.20 44.24 150m: 2:11.60 46.40 200m: 2:55.20 43.60

14. IVICIC Anze 2001 TK 2:56.41 217
50m: 41.77 41.77 100m: 1:27.47 45.70 150m: 2:13.13 45.66 200m: 2:56.41 43.28

15. JERCIC Luka 2001 PDM 3:01.94 198
50m: 42.14 42.14 100m: 1:27.85 45.71 150m: 2:16.47 48.62 200m: 3:01.94 4547

16. DERNOVSCEK Lovro 2001 IL 3:02.44 196
50m: 43.26 43.26 100m: 1:30.34 47.08 150m: 2:17.35 47.01 200m: 3:02.44 45.09

VIDRIH Jost 2001 LL 3:02.44 196

50m: 43.40 43.40 100m: 1:29.11 45.71 150m: 2:16.83 47.72 200m: 3:02.44 45.61

18. MARTINJAS Leon 2002 LL 3:10.00 174
50m: 45.73 45.73 100m: 1:35.46 49.73 150m: 2:24.13 48.67 200m: 3:10.00 45.87

19. MEDVESEK Gal 2002 FR 3:10.11 173
50m: 44.21 44.21 100m: 1:32.23 48.02 150m: 2:22.75 50.52 200m: 3:10.11 47.36

20. VINTAR Miha 2003 TK 3:10.40 173
50m: 46.35 46.35 100m: 1:35.19 48.84 150m: 2:24.64 49.45 200m: 3:10.40 45.76

21. HERODEZ Vid 2002 BM 3:10.66 172
50m: 45.75 45.75 100m: 1:36.24 50.49 150m: 2:25.82 49.58 200m: 3:10.66 44.84
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

21. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, MIl.decki

rezultat tocCke

22. GREGOR Gasper 2002 FR 3:10.73 172
50m: 46.07 46.07 100m: 1:33.85 47.78 150m: 2:24.89 51.04 200m: 3:10.73 45.84
23. BOSKAN Saso 2002 TK 3:12.30 168
50m: 43.70 43.70 100m: 1:33.66 49.96 150m: 2:23.67 50.01 200m: 3:12.30 48.63
24. BEVK Luka 2001 TK 3:16.10 158
50m: 46.19 46.19 100m: 1:35.30 49.11 150m: 2:27.23 51.93 200m: 3:16.10 48.87
25. GRILC Gregor 2003 RL 3:17.20 155
50m: 47.38 47.38 100m: 1:37.56 50.18 150m: 2:28.55 50.99 200m: 3:17.20 48.65
26. KRAVOS Avgustin 2001 RL 3:18.06 153
50m: 48.13 48.13 100m: 1:39.31 51.18 150m: 2:29.34 50.03 200m: 3:18.06 48.72
27. FRANKO Nik 2002 LL 3:23.21 142 LIM
50m: 48.45 48.45 100m: 1:40.07 51.62 150m: 2:31.62 51.55 200m: 3:23.21 51.59
28. CELIK Jaka 2003 TK 3:24.34 140 LIM
50m: 50.13 50.13 100m: 1:42.71 52.58 150m: 2:35.16 52.45 200m: 3:24.34 49.18
29. BIRO Matej 2001 IR 3:26.78 135 LIM
50m: 47.32 47.32 100m: 1:40.05 52.73 150m: 2:35.76 55.71 200m: 3:26.78 51.02
30. ZADRAVEC Val 2003 OL 3:28.14 132 LIM
50m: 50.40 50.40 100m: 1:43.46 53.06 150m: 2:37.42 53.96 200m: 3:28.14 50.72
31. JEZERC Tevz 2002 OL 3:31.09 127 LIM
50m: 49.02 49.02 100m: 1:43.96 54.94 150m: 2:38.93 54.97 200m: 3:31.09 52.16
32. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 VvV 3:34.45 121 LIM
50m: 48.01 48.01 100m: 1:42.76 54.75 150m: 2:38.38 55.62 200m: 3:34.45 56.07
33. PERKO Matija 2002 OL 3:36.35 117 LIM
50m: 51.93 51.93 100m: 1:48.37 56.44 150m: 2:44.31 55.94 200m: 3:36.35 52.04
34. FINK Aljaz 2001 TK 3:38.15 115 LIM
50m: 52.26 52.26 100m: 1:47.97 55.71 150m: 2:43.25 55.28 200m: 3:38.15 54.90
35. PODBEVSEK Jure 2004 LL 3:47.01 102 LIM
50m: 54.02 54.02 100m: 1:54.35 1:00.33 150m: 2:51.36 57.01 200m: 3:47.01 55.65
36. RUTAR Zan 2003 RL 3:59.64 86 LIM
50m: 55.80 55.80 100m: 1:56.95 1:01.15 150m: 2:58.56 1:01.61 200m: 3:59.64 1:01.08
DSQ KAC Tim 2003 LL
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ CENE Rok 2001 NC
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ SENICA Naj 2002 LL LIM
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ KNEZ Ozbej 2004 FR LIM
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP LIM
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ PUSNIK Jaka 2003 OL LIM
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DNS MEDIC Luka 2003 RL
DNF JERMAN Uros 2001 TK

SW 10.2 - Plavalec, ki plava sam, mora preplavati celotno razdaljo, da se kvalificira (ima priznan rezultat)

22. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Ml.deklice
03.02.2013 - 11:52

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke

1. PADAR Nadja 2003 IR 3:03.86 278
50m: 42.83 42.83 100m: 1:29.74 46.91 150m: 2:17.22 47.48 200m: 3:03.86 46.64
2. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 3:07.31 263
50m: 42.78 42.78 100m: 1:30.99 48.21 150m: 2:20.16 49.17 200m: 3:07.31 47.15
3. CENCIC Nina 2003 SDP 3:07.40 262
50m: 44.75 44.75 100m: 1:31.50 46.75 150m: 2:20.97 49.47 200m: 3:07.40 46.43
4. KASTIGAR Ana 2003 IR 3:12.04 244
50m: 44.58 44.58 100m: 1:32.59 48.01 150m: 2:22.62 50.03 200m: 3:12.04 49.42
5. SEGEL Nusa 2003 FR 3:15.32 232
50m: 45.21 45.21 100m: 1:36.86 51.65 150m: 2:28.01 51.15 200m: 3:15.32 47.31
6. KONCAR Maja Helena 2003 OL 3:15.65 230
50m: 46.35 46.35 100m: 1:36.03 49.68 150m: 2:25.67 49.64 200m: 3:15.65 49.98
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013

Ljubljana 2.-3.2.2013

22. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, MI.deklice

rezultat tocke
7. CRCEK Laura 2004 BM 3:24.15 203
50m: 49.60 49.60 100m: 1:40.67 51.07 150m: 2:33.59 52.92 200m: 3:24.15 50.56
8. MIHALIC Sara 2004 OL 3:28.36 191
50m: 48.83 48.83 100m: 1:43.34 54.51 150m: 2:38.20 54.86 200m: 3:28.36 50.16
9. LOVSIN Masa 2003 IR 3:30.29 185
50m: 49.06 49.06 100m: 1:44.01 54.95 150m: 2:38.00 53.99 200m: 3:30.29 52.29
10. FAIN Nika 2003 BM 3:30.34 185
50m: 48.32 48.32 100m: 1:43.25 54.93 150m: 2:37.40 54.15 200m: 3:30.34 52.94
11. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 3:38.80 165
50m: 52.89 52.89 100m: 1:50.29 57.40 150m: 2:45.33 55.04 200m: 3:38.80 53.47
12. SIRNIK Stella 2004 SDP 3:39.19 164
50m: 51.33 51.33 100m: 1:45.88 54.55 150m: 2:42.32 56.44 200m: 3:39.19 56.87
13. TUSEK Dasa 2003 FR 3:44.53 152
50m: 53.59 53.59 100m: 1:51.19 57.60 150m: 2:49.24 58.05 200m: 3:44.53 55.29
14. POKEC Lara 2003 OL 3:45.94 149 LIM
50m: 53.80 53.80 100m: 1:51.32 57.52 150m: 2:49.51 58.19 200m: 3:45.94 56.43
15. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 3:48.77 144 LIM
50m: 53.68 53.68 100m: 1:54.05 1:00.37 150m: 2:52.70 58.65 200m: 3:48.77 56.07
16. PSENICNIK Tiara 2003 LL 3:49.11 143 LIM
50m: 54.86 54.86 100m: 1:53.84 58.98 150m: 2:53.33 59.49 200m: 3:49.11 55.78
17. MELE Ana 2003 LL 3:49.36 143 LIM
50m: 52.23 52.23 100m: 1:51.20 58.97 150m: 2:52.80 1:01.60 200m: 3:49.36 56.56
18. TOMAZIC Spela 20 OL 3:51.44 139 LIM
50m: 56.11 56.11 100m: 1:56.29 1:00.18 150m: 2:55.02 58.73 200m: 3:51.44 56.42
19. ATANASOVA lvana 2003 SDP 3:57.36 129 LIM
50m: 53.83 53.83 100m: 1:55.13 1:01.30 150m: 2:56.59 1:01.46 200m: 3:57.36 1:00.77
20. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 3:58.51 127 LIM
50m: 53.01 53.01 100m: 1:54.80 1:01.79 150m: 2:58.07 1:03.27 200m: 3:58.51 1:00.44
DSQ ROZIC Tarin 2004 LL
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ SLAVIC Gini 2003 FR
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem polozaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ DOLENC LUZNAR Neza 2004 IL
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
4 -4. del 03.02.2013 - 16:30
23. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Ml.decki
03.02.2013 - 16:30
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. STIH Gasper 2001 OL 31.81 321
2. GORNIK Jure 2002 SDD 33.02 287
3. SENICA Primoz 2001 LL 33.17 283
4. HROVATIN Ziga 2001 IL 33.35 279
5. KNEZ Lovro 2002 FR 33.83 267
6. FAJON Nej 2002 OL 35.02 241
7. BERLOZNIK Jas 2002 FR 35.71 227
8. UDOVIC Matija 2001 IL 35.97 222
9. GLADEK Nik 2003 SDP 36.01 221
10. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 SDD 36.14 219
11. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 36.20 218
12. MERKAC Ziga 2002 FR 36.54 212
13. VIDRIH Jost 2001 LL 36.55 212
14. POHOREC Matija 2001 VWV 36.60 211
15. PREDALIC Gregor 2002 LL 36.63 210
16. PIRNAT Anze 2001 KA 36.92 205
17. VOVK Nace 2002 TK 36.97 205
18. CVIKL Luka 2002 NC 37.24 200
19. KAC Jan 2001 LL 37.42 197
20. GRADISEK Jasa 2001 WV 37.80 191
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

23. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, Ml.decki

KOSIR Mark
PODBEVSEK Janez
SKULJ Adam
URSNIK Tomaz
IVICIC Anze
BENCIC Jasa
LOVSIN Vid
VIDMAR Matjaz
CARMAN Marcel
STEPISNIK VAREK Jan
SPRUK Nik Jan
JERCIC Luka
NAHTIGAL Benjamin
ZABUKOVEC Teo
TERZIC qua
HRIBAR Zan Janez
GRILC Gregor
JEZERC Tevz
JAKUPOVIC Emil
UCHIMURA Takuto
BOZNAR Martin
LEPEN Jurij

KAC Tim

SAVIC FRANKULOVIC Orlando

PUSNIK Jaka
VETRIH Miha
MEZNAR Blaz
GLAVAN Jakob
FINK Aljaz
MATANOVIC Dani
ZADRAVEC Val
KRAJNCIC Tin

2002 OL
2002 LL
2002 RL
2002 FR
2001 TK
2002 BP
2003 IR
2001 OL
2002 zVvK
2001 TK
2001 LL
2001 PDM
2003 TK
2001 BP
2001 PDM
2001 LL
2003 RL
2002 OL
2001 GBR
2001 IL
2002 TK
2002 TK
2003 LL
2001 FR
2003 OL
2002 IR
2003 KA
2002 IL
2001 TK
2002 WV
2003 OL
2001 BM

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

KRALJ Marko

RAKUN KOKALJ Jasa Jernej

MEDIC Luka

24. disciplina/event
03.02.2013 - 16:45

2001 PDM
2001 VWV
2003 RL

Z/W, 50m Delfin/Fly

rezultat tocCke

37.87 190
37.97 189
38.15 186
38.36 183
38.92 175
39.11 173
39.19 172
39.81 164
40.05 161
40.37 157
40.96 150

41.15 148 LIM
41.16 148 LIM
41.39 146 LIM
41.67 143 LIM
41.75 142 LIM
42.05 139 LIM
42.06 139 LIM
42.62 133 LIM
43.37 126 LIM
43.47 126 LIM
43.54 125 LIM
45.92 106 LIM
46.09 105 LIM
46.17 105 LIM
46.45 103 LIM
46.54 102 LIM
47.59 96 LIM
48.66 89 LIM
49.30 86 LIM
54.25 64 LIM

Ml.deklice

Tock: FINA 2012

©OoNOOA~WN =

GERCER Taja
KREVZEL PANIC Spela
KUSTER Tasa
SEGEL Nusa
KASTIGAR Ana
CENCIC Nina
FORTUNA Liza
HLIS Nika
POGACAR Zala
ZUPANCIC Tia Tara
MIHALIC Sara

SPIK Eva

SLAVIC Gini
POKEC Lara
PATERNOST Ida
KONCAR Maja Helena
ROZIC Tarin
PODBREGAR Hana
BRODER Mirna
HAJDIN Ana
ATANASOVA lvana
GAJA Radivojevi¢
CELAR Eva

SEGA Liza

VALANT Gaja Lucija

2003 NC
2003 LL
2003 OL
2003 FR
2003 IR
2003 SDP
2003 LL
2003 PC
2004 TK
2004 LCT
2004 OL
2003 TK
2003 FR
2003 OL
2003 LL
2003 OL
2004 LL
2004 NC
2003 TK
2003 IL
2003 SDP
2003 IR
2003 TK
2003 IR
2004 OL

rezultat tocCke

38.83 247
39.54 234
40.39 219
41.52 202
42.49 188
42.70 186
43.95 170
44.85 160
44.86 160

46.01 148 LIM
46.03 148 LIM
48.12 130 LIM
49.36 120 LIM
50.27 114 LIM
51.24 107 LIM
51.43 106 LIM
51.79 104 LIM
52.23 101 LIM
52.34 101 LIM
55.04 86 LIM
55.87 83 LIM
55.95 82 LIM
56.01 82 LIM
58.05 74 LIM

1:00.68 64 LIM
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

24. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly, Ml.deklice

rezultat tocCke

DSQ MARCUN Mojca 2006 TK LIM
SW 8.2 - Roki ne gresta naprej nad vodno povrsino
DSQ SEKAVCNIK Taja 2003 FR LIM
SW 8.3 - Gibi nog niso isto¢asni ali so izmenicni
DNS MEHANI Donika 2004 TK
25. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Ml.decki

03.02.2013 - 16:56

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:02.92 364
50m: 30.70 30.70 100m: 1:02.92 32.22

2. MANDIC Dino 2001 OL 1:03.39 356
50m: 30.87 30.87 100m: 1:03.39 32,52

3. MARCUN Miha 2001 TK 1:04.01 346
50m: 30.98 30.98 100m: 1:04.01 33.03

4. SENICA Primoz 2001 LL 1:05.66 320
50m: 32.15 32.15 100m: 1:05.66 33.51

5. HROVATIN Ziga 2001 IL 1:05.75 319
50m: 32.03 32.03 100m: 1:05.75 33.72

6. STIH Gasper 2001 OL 1:06.03 315
50m: 31.53 31.53 100m: 1:06.03 34.50

7. GORNIK Jure 2002 SDD 1:07.90 289
50m: 32.70 32.70 100m: 1:07.90 35.20

8. GRADISEK Jasa 2001 WV 1:08.41 283
50m: 32.82 32.82 100m: 1:08.41 35.59

9. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 SDD 1:09.67 268
50m: 33.59 33.59 100m: 1:09.67 36.08

10. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 1:10.48 259
50m: 33.72 33.72 100m: 1:10.48 36.76

11. KOSIR Mark 2002 OL 1:11.30 250
50m: 33.87 33.87 100m: 1:11.30 37.43

12. KAC Jan 2001 LL 1:11.44 248
50m: 34.05 34.05 100m: 1:11.44 37.39

13. VOVK Nace 2002 TK 1:11.47 248
50m: 34.51 34.51 100m: 1:11.47 36.96

14. GLADEK Nik 2003 SDP 1:11.89 244
50m: 34.77 34.77 100m: 1:11.89 37.12

15. VIDRIH Jost 2001 LL 1:12.27 240
50m: 35.14 35.14 100m: 1:12.27 37.13

16. MACESIC SULTERER Daniel 2002 LL 1:12.81 235
50m: 34.93 34.93 100m: 1:12.81 37.88

17. CVIKL Luka 2002 NC 1:12.90 234
50m: 34.68 34.68 100m: 1:12.90 38.22

18. MERKAC Ziga 2002 FR 1:13.08 232
50m: 35.97 35.97 100m: 1:13.08 37.11

19. POLJSAK Benjamin 2001 CK 1:13.47 228
50m: 34.98 34.98 100m: 1:13.47 38.49

20. POHOREC Matija 2001 VvV 1:13.50 228
50m: 35.50 35.50 100m: 1:13.50 38.00

21. PIRNAT Anze 2001 KA 1:14.01 223
50m: 35.71 35.71 100m: 1:14.01 38.30

22. ODER Nik 2001 BM 1:14.45 219
50m: 35.88 35.88 100m: 1:14.45 38.57

23. MARTINJAS Leon 2002 LL 1:14.73 217
50m: 35.28 35.28 100m: 1:14.73 39.45

24. KRAVOS Avgustin 2001 RL 1:15.36 212
50m: 36.12 36.12 100m: 1:15.36 39.24

25. DERNOVSCEK Lovro 2001 IL 1:15.43 211
50m: 35.73 35.73 100m: 1:15.43 39.70
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

25. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Ml.decki

rezultat tocCke

26. HERODEZ Vid 2002 BM 1:15.52 210
50m: 36.57 36.57 100m: 1:15.52 38.95

27. IVICIC Anze 2001 TK 1:15.57 210
50m: 36.25 36.25 100m: 1:156.57 39.32

28. BERLOZNIK Ja$ 2002 FR 1:15.59 210
50m: 36.82 36.82 100m: 1:15.59 38.77

29. PODBEVSEK Janez 2002 LL 1:16.09 206
50m: 36.86 36.86 100m: 1:16.09 39.23

30. JULAR Alen 2001 CK 1:16.70 201
50m: 36.54 36.54 100m: 1:16.70 40.16

31. URSNIK Tomaz 2002 FR 1:17.31 196
50m: 36.97 36.97 100m: 1:17.31 40.34

32. VIDMAR Matjaz 2001 OL 1:17.52 194
50m: 38.74 38.74 100m: 1:17.52 38.78

33. VINTAR Miha 2003 TK 1:17.66 193
50m: 36.77 36.77 100m: 1:17.66 40.89

34. BOSKAN Saso 2002 TK 1:17.69 193
50m: 35.15 35.15 100m: 1:17.69 42.54

35. FILIPOVIC Marko 2001 BM 1:17.71 193
50m: 37.18 37.18 100m: 1:17.71 40.53

36. CARMAN Marcel 2002 ZzVK 1:18.00 191
50m: 37.00 37.00 100m: 1:18.00 41.00

37. WOLTE SULA Val 2001 GBR 1:18.04 190
50m: 36.89 36.89 100m: 1:18.04 41.15

38. CENE Rok 2001 NC 1:19.14 183
50m: 38.70 38.70 100m: 1:19.14 40.44

39. ZABUKOVEC Teo 2001 BP 1:19.28 182
50m: 37.05 37.05 100m: 1:19.28 42.23

40. GREGOR Gasper 2002 FR 1:19.46 180
50m: 38.10 38.10 100m: 1:19.46 41.36

41. COKLIC Jakob 2001 NC 1:19.54 180
50m: 38.24 38.24 100m: 1:19.54 41.30

42. BAZEC Gregor 2001 BP 1:19.68 179
50m: 36.87 36.87 100m: 1:19.68 42.81

43. ZAGOZEN Amadej 2001 NC 1:19.92 177
50m: 37.66 37.66 100m: 1:19.92 42.26

44. KRAJNCIC Tin 2001 BM 1:19.97 177
50m: 37.34 37.34 100m: 1:19.97 42.63

45. LEPEN Jurij 2002 TK 1:20.08 176
50m: 37.83 37.83 100m: 1:20.08 42.25

46. GRILC Gregor 2003 RL 1:20.49 174
50m: 38.07 38.07 100m: 1:20.49 42.42

47. HRIBAR Zan Janez 2001 LL 1:20.53 173
50m: 39.75 39.75 100m: 1:20.53 40.78

48. KRUMPAK Roy 2002 BP 1:21.20 169
50m: 37.55 37.55 100m: 1:21.20 43.65

49. LOVSIN Vvid 2003 IR 1:21.24 169
50m: 39.34 39.34 100m: 1:21.24 41.90

50. MEZNAR Urban 2001 KA 1:21.62 166
50m: 39.67 39.67 100m: 1:21.62 41.95

51. PERKO Matija 2002 OL 1:22.38 162
50m: 39.71 39.71 100m: 1:22.38 42.67

52. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 1:22.79 159
50m: 39.01 39.01 100m: 1:22.79 43.78

53. OBIDIC Miha 2001 NG 1:23.05 158
50m: 39.45 39.45 100m: 1:23.05 43.60

54. VODENIK Jan 2003 NC 1:24.06 152
50m: 40.16 40.16 100m: 1:24.06 43.90

55. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 1:24.34 151
50m: 39.50 39.50 100m: 1:24.34 44.84

56. TERZIC Ziga 2001 PDM 1:2467 149 LIM
50m: 40.39 40.39 100m: 1:24.67 44.28
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
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25. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Ml.decki

rezultat tocCke

57. OZANIC Rene 2002 FR 1:25.15 147 LIM
50m: 39.68 39.68 100m: 1:25.15 45.47

58. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 1:25.48 145 LIM
50m: 39.87 39.87 100m: 1:25.48 45.61

59. BASKOVC Zan 2001 GBR 1:26.03 142 LIM
50m: 40.36 40.36 100m: 1:26.03 45.67

60. KNEZ Ozbej 2004 FR 1:26.34 141 LIM
50m: 4255 4255 100m: 1:26.34 43.79

61. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 1:26.74 139 LIM
50m: 40.86 40.86 100m: 1:26.74 45.88

62. MATANOVIC Dani 2002 VvV 1:26.99 137 LIM
50m: 42.29 42.29 100m: 1:26.99 44.70

63. BLAGOTINSEK Marcel 2002 OL 1:27.28 136 LIM
50m: 41.79 41.79 100m: 1:27.28 45.49

64. KORSIC Domen 2003 NG 1:27.46 135 LIM
50m: 42.59 42.59 100m: 1:27.46 44.87

65. ABRAHAMSBERG Hugo 2002 NG 1:27.83 133 LIM
50m: 40.14 40.14 100m: 1:27.83 47.69

66. LESNIK Sven 2002 VvV 1:27.98 133 LIM
50m: 43.85 43.85 100m: 1:27.98 4413

67. BIRO Matej 2001 IR 1:28.16 132 LIM
50m: 41.44 41.44 100m: 1:28.16 46.72

68. BEVK Luka 2001 TK 1:28.18 132 LIM
50m: 40.62 40.62 100m: 1:28.18 47.56

69. MERZDOVNIK Nejc 2002 FR 1:28.33 131 LIM
50m: 4117 4117 100m: 1:28.33 47.16

70. SERUGA Leon 2002 BM 1:28.81 129 LIM
50m: 41.58 41.58 100m: 1:28.81 47.23

71. PRIJATELJ Lovro 2003 IR 1:28.97 128 LIM
50m: 42.75 42.75 100m: 1:28.97 46.22

72. MEZNAR Blaz 2003 KA 1:29.23 127 LIM
50m: 41.89 41.89 100m: 1:29.23 47.34

73. KOCAR Zan Ziga 2001 BP 1:29.70 125 LIM
50m: 41.41 41.41 100m: 1:29.70 48.29

74. ZOGOVIC Dejan 2004 LL 1:30.05 124 LIM
50m: 41.68 41.68 100m: 1:30.05 48.37

75. RIHTMAN Aleks 2002 IL 1:30.41 122 LIM
50m: 42.65 42.65 100m: 1:30.41 47.76

76. VIDMAR Peter 2002 RL 1:30.77 121 LIM
50m: 45.16 45.16 100m: 1:30.77 45.61

77. UCHIMURA Takuto 2001 IL 1:31.17 119 LIM
50m: 42.48 42.48 100m: 1:31.17 48.69

78. PUSNIK Jaka 2003 OL 1:31.88 117 LIM
50m: 4297 4297 100m: 1:31.88 48.91

79. MAVRI Patrik 2002 NG 1:31.91 116 LIM
50m: 41.69 41.69 100m: 1:31.91 50.22

80. FRAS Jan 2002 PDM 1:32.64 114 LIM
50m: 42.00 42.00 100m: 1:32.64 50.64

81. ZADRAVEC Val 2003 OL 1:32.98 112 LIM
50m: 44.20 44.20 100m: 1:32.98 48.78

82. LEPOSA Klemen 2003 BM 1:33.54 110 LIM
50m: 43.22 43.22 100m: 1:33.54 50.32

83. BIZJAK Tim 2004 CK 1:33.61 110 LIM
50m: 43.58 43.58 100m: 1:33.61 50.03

84. GLAVAN Jakob 2002 IL 1:37.03 99 LIM
50m: 45.30 45.30 100m: 1:37.03 51.73

85. JENKO Bor 2002 RL 1:37.34 98 LIM
50m: 45.69 45.69 100m: 1:37.34 51.65

86. POZENEL Nik 2002 IL 1:37.39 98 LIM
50m: 45.60 45.60 100m: 1:37.39 51.79

87. ZOBEC Miha 2003 IR 1:37.85 96 LIM
50m: 46.29 46.29 100m: 1:37.85 51.56
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije

za ml. decke in ml. deklice 2013
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25. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Ml.decki

rezultat tocke
88. LESKOVAR Matija 2003 IL 1:38.04 96 LIM
50m: 45.69 45.69 100m: 1:38.04 52.35
89. BOGATAJ Fedja 2002 RL 1:38.67 94 LIM
50m: 46.34 46.34 100m: 1:38.67 52.33
90. PREBIL Jernej 2002 KA 1:42.53 84 LIM
50m: 48.47 48.47 100m: 1:42.53 54.06
91. BENCINA Lovro 2002 IR 1:44.23 80 LIM
50m: 49.99 49.99 100m: 1:44.23 54.24
92. BAH Maks 2002 VvV 1:45.00 78 LIM
50m: 48.83 48.83 100m: 1:45.00 56.17
93. RUTAR Zan 2003 RL 1:51.00 66 LIM
50m: 51.15 51.15 100m: 1:51.00 59.85
94. BLAGUS BASARIC Patrick 2004 KA 1:51.43 65 LIM
50m: 54.53 54.53 100m: 1:51.43 56.90
95. STELE Matej 2002 KA 1:57.81 55 LIM
50m: 53.86 53.86 100m: 1:57.81 1:03.95
96. TOMSIC Tim 2004 IR 2:09.79 41 LIM
50m: 1:01.60 1:01.60 100m: 2:09.79 1:08.19
DSQ KOS Ziga 2003 IR
SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu
DSQ HOMSAK Jakob 2002 PDM
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS ROZANC Zan 2001 BM
DNS KUKIC Matic 2001 GBR
DNS CIROVIC Filip 2004 IR
DNS RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 WV
DNS MEDIC Luka 2003 RL
26. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Ml.deklice
03.02.2013 - 17:31
Togk: FINA 2012
rezultat tocke
1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 1:13.45 334
50m: 35.52 35.52 100m: 1:13.45 37.93
2. VODENIK Iza 2003 NC 1:16.27 299
50m: 36.24 36.24 100m: 1:16.27 40.03
3. GERCER Taja 2003 NC 1:18.00 279
50m: 37.60 37.60 100m: 1:18.00 40.40
4. PADAR Nadja 2003 IR 1:18.67 272
50m: 37.11 37.11 100m: 1:18.67 41.56
5. KREVZEL PANIC Spela 2003 LL 1:19.79 261
50m: 37.28 37.28 100m: 1:19.79 42,51
6. KASTIGAR Ana 2003 IR 1:20.60 253
50m: 37.86 37.86 100m: 1:20.60 42.74
7. CENCIC Nina 2003 SDP 1:23.63 226
50m: 40.22 40.22 100m: 1:23.63 43.41
8. FILIPCIC Eli 2003 BP 1:25.42 212
50m: 38.44 38.44 100m: 1:25.42 46.98
9. FAIN Nika 2003 BM 1:26.97 201
50m: 40.25 40.25 100m: 1:26.97 46.72
10. KONCAR Maja Helena 2003 OL 1:28.48 191
50m: 41.91 41.91 100m: 1:28.48 46.57
11. CRCEK Laura 2004 BM 1:28.79 189
50m: 42.27 42.27 100m: 1:28.79 46.52
12. KORPIC Stasa 2004 ZR 1:29.03 188
50m: 43.24 43.24 100m: 1:29.03 45.79
13. ZUPANCIC Tia Tara 2004 LCT 1:29.19 187
50m: 42.31 42.31 100m: 1:29.19 46.88
14. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 1:29.50 185
50m: 42.40 42.40 100m: 1:29.50 47.10
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15. DOLENC LUZNAR Neza 2004 IL 1:29.89 182
50m: 42.48 42.48 100m: 1:29.89 47.41

16. FORTUNA Liza 2003 LL 1:30.43 179
50m: 42.16 42.16 100m: 1:30.43 48.27

17. SLAVIC Gini 2003 FR 1:31.04 175
50m: 44.22 44.22 100m: 1:31.04 46.82

18. TUSEK Dasa 2003 FR 1:31.66 172
50m: 45.15 45.15 100m: 1:31.66 46.51

19. DAMJANIC Ella 2003 PC 1:31.74 171
50m: 42.67 42.67 100m: 1:31.74 49.07

20. KASMAN Neja 2003 PDM 1:32.07 170
50m: 43.35 43.35 100m: 1:32.07 48.72

21. POJE Neza 2003 IR 1:32.31 168
50m: 42.66 42.66 100m: 1:32.31 49.65

22. POGACAR Zala 2004 TK 1:32.34 168
50m: 44.89 44.89 100m: 1:32.34 47.45

23. OKORN Ana 2003 IL 1:32.46 167
50m: 45.15 45.15 100m: 1:32.46 47.31

24. CEPIN Lara 2003 VvV 1:33.18 164
50m: 44.48 44.48 100m: 1:33.18 48.70

25. SIRNIK Stella 2004 SDP 1:33.89 160
50m: 4453 4453 100m: 1:33.89 49.36

26. MARCUN Mojca 2006 TK 1:34.74 156
50m: 44.76 44.76 100m: 1:34.74 49.98

27. PSENICNIK Tiara 2003 LL 1:35.32 153
50m: 45.93 45.93 100m: 1:35.32 49.39

28. ARKO Stasa 2003 IR 1:35.86 150
50m: 44.91 44.91 100m: 1:35.86 50.95

29. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 1:36.63 147 LIM
50m: 45.86 45.86 100m: 1:36.63 50.77

30. ATANASOVA lvana 2003 SDP 1:36.96 145 LIM
50m: 45.67 45.67 100m: 1:36.96 51.29

31. SPIKEva 2003 TK 1:37.09 145 LIM
50m: 46.23 46.23 100m: 1:37.09 50.86

32. BRACUN Anastazija 2003 RL 1:37.28 144 LIM
50m: 44.61 44.61 100m: 1:37.28 52.67

33. GAJA Radivojevi¢ 2003 IR 1:37.71 142 LIM
50m: 48.03 48.03 100m: 1:37.71 49.68

34. PATERNOST Ida 2003 LL 1:37.94 141 LIM
50m: 45.49 45.49 100m: 1:37.94 52.45

35. MELE Ana 2003 LL 1:38.34 139 LIM
50m: 45.37 45.37 100m: 1:38.34 52.97

36. ARKO Lana 2005 SDP 1:38.46 139 LIM
50m: 4473 4473 100m: 1:38.46 53.73

37. SEKAVCNIK Taja 2003 FR 1:38.63 138 LIM
50m: 49.46 49.46 100m: 1:38.63 4917

38. VERNOT Dina 2003 BP 1:39.02 136 LIM
50m: 45.10 45.10 100m: 1:39.02 53.92

39. BRODER Mirna 2003 TK 1:40.20 131 LIM
50m: 48.96 48.96 100m: 1:40.20 51.24

40. CELAREva 2003 TK 1:40.83 129 LIM
50m: 48.71 48.71 100m: 1:40.83 52.12

41. TOMAZIC Spela 2003 OL 1:41.15 128 LIM
50m: 48.44 48.44 100m: 1:41.15 52.71

42. POKEC Lara 2003 OL 1:41.91 125 LIM
50m: 49.41 49.41 100m: 1:41.91 52.50

43. NEMEC Ema 2003 RL 1:41.95 125 LIM
50m: 47.02 47.02 100m: 1:41.95 54.93

44. TEKAVCIC Neza 2003 KA 1:42.18 124 LIM
50m: 47.15 47.15 100m: 1:42.18 55.03

45. KRAMER Neja 2004 OL 1:42.56 123 LIM
50m: 48.42 48.42 100m: 1:42.56 54.14
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46. MAROLT Julija 2003 CK 1:43.35 120 LIM
50m: 46.88 46.88 100m: 1:43.35 56.47
47. TUSEK Gaja 2003 FR 1:44.92 114 LIM
50m: 51.19 51.19 100m: 1:44.92 53.73
48. POJE Nana 2004 IR 1:46.74 109 LIM
50m: 49.91 49.91 100m: 1:46.74 56.83
49. STOPAR Spela 2003 BM 1:48.27 104 LIM
50m: 50.96 50.96 100m: 1:48.27 57.31
50. STOJKOVIC Katja 2004 OL 1:50.23 99 LIM
50m: 50.32 50.32 100m: 1:50.23 59.91
51. KOZUH Vita 2003 PC 1:50.58 98 LIM
50m: 51.81 51.81 100m: 1:50.58 58.77
52. BORNSEK Lena 2004 NC 1:51.69 95 LIM
50m: 49.80 49.80 100m: 1:51.69 1:01.89
53. TOMSIC Ema 2004 IR 1:53.92 89 LIM
50m: 54.10 54.10 100m: 1:53.92 59.82
54. KUZMANOV Mila 2003 LL 1:55.37 86 LIM
50m: 52.42 52.42 100m: 1:55.37 1:02.95
55. KREK Tjasa 2004 TK 2:00.53 75 LIM
50m: 57.59 57.59 100m: 2:00.53 1:02.94
56. PIKEC Tinkara 2003 TK 2:02.80 71 LIM
50m: 56.31 56.31 100m: 2:02.80 1:06.49
DSQ HLIS Nika 2003 PC
SW 5.2 - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu
DNS VIZMAN Tasa 2003 BP
DNS AMBROZIC Lea 2003 IR
DNS ZENER Anastasija 2004 SDP
DNS MEHANI Donika 2004 TK
27. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast MI.dedki

03.02.2013 - 17:56

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. SINTLER Ziga 2001 LCT 2:54.09 333
50m: 39.52 39.52 100m: 1:24.83 45.31 150m: 2:09.80 44.97 200m: 2:54.09 44.29

2. KNEZ Lovro 2002 FR 2:58.06 311
50m: 40.94 40.94 100m: 1:26.59 45.65 150m: 2:13.05 46.46 200m: 2:58.06 45.01

3. FAJON Negj 2002 OL 2:58.29 310
50m: 41.12 41.12 100m: 1:27.82 46.70 150m: 2:13.32 45.50 200m: 2:58.29 44.97

4. MARCUN Miha 2001 TK 2:58.76 307
50m: 41.90 41.90 100m: 1:28.05 46.15 150m: 2:13.93 45.88 200m: 2:58.76 44.83

5. MANDIC Dino 2001 OL 3:10.37 254
50m: 42.60 42.60 100m: 1:32.11 49.51 150m: 2:21.60 49.49 200m: 3:10.37 48.77

6. ODER Nik 2001 BM 3:10.46 254
50m: 44.24 44.24 100m: 1:33.60 49.36 150m: 2:23.13 49.53 200m: 3:10.46 47.33

7. JERCIC Luka 2001 PDM 3:12.02 248
50m: 44.91 44.91 100m: 1:34.61 49.70 150m: 2:23.71 49.10 200m: 3:12.02 48.31

8. BENCIC Jasa 2002 BP 3:15.10 236
50m: 43.09 43.09 100m: 1:33.23 50.14 150m: 2:26.77 53.54 200m: 3:15.10 48.33

9. GREGOR Gasper 2002 FR 3:15.70 234
50m: 44.46 44.46 100m: 1:34.77 50.31 150m: 2:25.90 51.13 200m: 3:15.70 49.80

10. KLEMENC Peter 2001 LL 3:17.98 226
50m: 43.79 43.79 100m: 1:33.63 49.84 150m: 2:26.24 52.61 200m: 3:17.98 51.74

11. POLJSAK Benjamin 2001 CK 3:18.28 225
50m: 43.75 43.75 100m: 1:34.84 51.09 150m: 2:27.21 52.37 200m: 3:18.28 51.07

12. SKULJ Adam 2002 RL 3:18.66 224
50m: 46.19 46.19 100m: 1:38.51 52.32 150m: 2:30.24 51.73 200m: 3:18.66 48.42

13. MACESIC SULTERER Daniel 2002 LL 3:19.74 220
50m: 45.98 45.98 100m: 1:38.40 52.42 150m: 2:31.15 52.75 200m: 3:19.74 48.59

14. PREDALIC Gregor 2002 LL 3:20.11 219
50m: 44.52 44.52 100m: 1:35.47 50.95 150m: 2:28.27 52.80 200m: 3:20.11 51.84
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15. MEDVESEK Gal 2002 FR 3:20.83 216
50m: 45.83 45.83 100m: 1:34.21 48.38 150m: 2:30.71 56.50 200m: 3:20.83 50.12
16. BEVK Luka 2001 TK 3:21.00 216
50m: 45.80 45.80 100m: 1:37.26 51.46 150m: 2:29.92 52.66 200m: 3:21.00 51.08
17. UDOVIC Matija 2001 IL 3:21.52 214
50m: 46.09 46.09 100m: 1:37.94 51.85 150m: 2:30.34 52.40 200m: 3:21.52 51.18
18. LENIC Jost 2002 LL 3:22.23 212
50m: 43.93 43.93 100m: 1:35.18 51.25 150m: 2:29.27 54.09 200m: 3:22.23 52.96
19. SPRUK Nik Jan 2001 LL 3:25.47 202
50m: 47.68 47.68 100m: 1:40.04 52.36 150m: 2:33.69 53.65 200m: 3:25.47 51.78
20. KRAVOS Avgustin 2001 RL 3:26.71 198
50m: 49.20 49.20 100m: 1:40.96 51.76 150m: 2:35.99 55.03 200m: 3:26.71 50.72
21. SIROK Kolja 2001 NG 3:26.95 198
50m: 46.38 46.38 100m: 1:39.15 52.77 150m: 2:33.32 5417 200m: 3:26.95 53.63
22. DERNOVSCEK Lovro 2001 IL 3:27.29 197
50m: 48.16 48.16 100m: 1:41.56 53.40 150m: 2:34.36 52.80 200m: 3:27.29 52.93
23. MEZNAR Urban 2001 KA 3:27.32 197
50m: 47.07 47.07 100m: 1:40.56 53.49 150m: 2:34.49 53.93 200m: 3:27.32 52.83
24. FILIPOVIC Marko 2001 BM 3:28.64 193
50m: 46.37 46.37 100m: 1:40.07 53.70 150m: 2:35.48 55.41 200m: 3:28.64 53.16
25. VINTAR Miha 2003 TK 3:29.86 190
50m: 46.90 46.90 100m: 1:39.98 53.08 150m: 2:35.37 55.39 200m: 3:29.86 54.49
26. STEPISNIK VAREK Jan 2001 TK 3:31.98 184
50m: 47.08 47.08 100m: 1:41.40 54.32 150m: 2:37.44 56.04 200m: 3:31.98 54.54
27. BAZEC Gregor 2001 BP 3:32.07 184
50m: 48.28 48.28 100m: 1:43.75 55.47 150m: 2:39.39 55.64 200m: 3:32.07 52.68
28. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 3:32.10 184
50m: 47.61 47.61 100m: 1:42.80 55.19 150m: 2:38.73 55.93 200m: 3:32.10 53.37
29. VIDMAR Peter 2002 RL 3:32.18 183
50m: 50.42 50.42 100m: 1:45.46 55.04 150m: 2:39.15 53.69 200m: 3:32.18 53.03
30. BOZNAR Martin 2002 TK 3:32.72 182
50m: 48.38 48.38 100m: 1:43.20 54.82 150m: 2:38.76 55.56 200m: 3:32.72 53.96
31. WOLTE SULA Val 2001 GBR 3:32.87 182
50m: 47.46 47.46 100m: 1:41.59 54.13 150m: 2:36.89 55.30 200m: 3:32.87 55.98
32. VODENIK Jan 2003 NC 3:35.44 175
50m: 50.91 50.91 100m: 1:47.27 56.36 150m: 2:43.26 55.99 200m: 3:35.44 52.18
33. JEZERC Tevz 2002 OL 3:35.47 175
50m: 49.74 49.74 100m: 1:44.86 55.12 150m: 2:40.24 55.38 200m: 3:35.47 55.23
34. MIJOKOVIC Tilen 2001 CK 3:36.26 173
50m: 49.82 49.82 100m: 1:47.53 57.71 150m: 2:44.20 56.67 200m: 3:36.26 52.06
35. VETRIH Miha 2002 IR 3:39.09 167
50m: 49.94 49.94 100m: 1:46.30 56.36 150m: 2:43.49 57.19 200m: 3:39.09 55.60
36. BASKOVC Zan 2001 GBR 3:39.37 166
50m: 49.92 49.92 100m: 1:47.31 57.39 150m: 2:43.92 56.61 200m: 3:39.37 55.45
37. BLAGOTINSEK Marcel 2002 OL 3:39.53 166
50m: 49.70 49.70 100m: 1:45.82 56.12 150m: 2:42.65 56.83 200m: 3:39.53 56.88
38. BOGATAJ Fedja 2002 RL 3:40.68 163
50m: 51.70 51.70 100m: 1:47.86 56.16 150m: 2:45.09 57.23 200m: 3:40.68 55.59
39. BOSKAN Saso 2002 TK 3:41.90 160
50m: 51.70 51.70 100m: 1:47.90 56.20 150m: 2:45.90 58.00 200m: 3:41.90 56.00
40. HERODEZ Vid 2002 BM 3:43.44 157
50m: 52.28 52.28 100m: 1:49.83 57.55 150m: 2:49.72 59.89 200m: 3:43.44 53.72
41. CELIK Jaka 2003 TK 3:43.59 157
50m: 51.20 51.20 100m: 1:49.25 58.05 150m: 2:46.93 57.68 200m: 3:43.59 56.66
42. LESNIK Sven 2002 VvV 3:44.27 155
50m: 50.13 50.13 100m: 1:48.74 58.61 150m: 2:46.94 58.20 200m: 3:44.27 57.33
43. DOVC Lan 2003 OL 3:44.85 154
50m: 52.12 52.12 100m: 1:50.09 57.97 150m: 2:47.99 57.90 200m: 3:44.85 56.86
44. JULAR Alen 2001 CK 3:45.83 152
50m: 50.06 50.06 100m: 1:48.74 58.68 150m: 2:48.31 59.57 200m: 3:45.83 57.52
45. KAC Tim 2003 LL 3:46.18 151
50m: 54.93 54.93 100m: 1:53.46 58.53 150m: 2:50.20 56.74 200m: 3:46.18 55.98
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46. ABRAHAMSBERG Hugo 2002 NG 3:46.28 151
50m: 51.43 51.43 100m: 1:49.52 58.09 150m: 2:48.24 58.72 200m: 3:46.28 58.04
47. SAVIC FRANKULOVIC Orlando 2001 FR 3:47.66 148 LIM
50m: 52.57 52.57 100m: 1:50.99 58.42 150m: 2:49.06 58.07 200m: 3:47.66 58.60
48. LESKOVAR Matija 2003 IL 3:51.72 141 LIM
50m: 54.44 54.44 100m: 1:53.62 59.18 150m: 2:52.49 58.87 200m: 3:51.72 59.23
49. FRANKO Nik 2002 LL 3:53.81 137 LIM
50m: 54.16 54.16 100m: 1:53.40 59.24 150m: 2:53.54 1:00.14 200m: 3:53.81 1:00.27
50. PSENICNIK Nejc 2003 GBR 3:54.73 135 LIM
50m: 55.07 55.07 100m: 1:56.03 1:00.96 150m: 2:55.98 59.95 200m: 3:54.73 58.75
51. RUTAR Zan 2003 RL 4:00.59 126 LIM
50m: 52.30 52.30 100m: 1:54.10 1:01.80 150m: 2:58.24 1:04.14 200m: 4:00.59 1:02.35
52. LOVSIN Jaka 2003 IR 4:00.62 126 LIM
100m: 1:57.32 1:57.32 150m: 3:00.30 1:02.98 200m: 4:00.62 1:00.32
53. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 4:01.01 125 LIM
50m: 53.56 53.56 100m: 1:56.38 1:02.82 150m: 2:59.14 1:02.76 200m: 4:01.01 1:01.87
54. JENKO Bor 2002 RL 4:01.09 125 LIM
50m: 54.38 54.38 100m: 1:57.46 1:03.08 150m: 3:01.25 1:03.79 200m: 4:01.09 59.84
55. PODBEVSEK Jure 2004 LL 4:01.54 124 LIM
50m: 56.29 56.29 100m: 1:58.07 1:01.78 150m: 3:00.15 1:02.08 200m: 4:01.54 1:01.39
56. DJUKIC Robert 2004 OL 4:04.26 120 LIM
50m: 55.14 55.14 100m: 1:59.82 1:04.68 150m: 3:02.31 1:02.49 200m: 4:04.26 1:01.95
57. ZAGAR Luka 2003 IR 4:06.24 117 LIM
50m: 58.06 58.06 100m: 2:01.17 1:03.11 150m: 3:03.98 1:02.81 200m: 4:06.24 1:02.26
58. BENCINA Lovro 2002 IR 4:13.24 108 LIM
50m: 59.10 59.10 100m: 2:03.22 1:04.12 150m: 3:06.02 1:02.80 200m: 4:13.24 1:07.22
59. VINDISAR Jus 2004 OL 4:14.62 106 LIM
50m: 59.56 59.56 100m: 2:04.73 1:05.17 150m: 3:10.00 1:05.27 200m: 4:14.62 1:04.62
60. JERMAN Uro$ 2001 TK 4:16.23 104 LIM
50m: 58.11 58.11 100m: 2:03.22 1:05.11 150m: 3:10.01 1:06.79 200m: 4:16.23 1:06.22
61. BAH Maks 2002 VvV 4:19.71 100 LIM
50m: 1:01.09 1:01.09 100m: 2:08.31 1:07.22 150m: 3:14.14 1:05.83 200m: 4:19.71 1:05.57
DSQ PERKO Matija 2002 OL
SW 10.4 - V vsaki tekmi se mora plavalec pri obratu dotakniti zidu bazena
DSQ CENE Rok 2001 NC
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DSQ BIRO Matej 2001 IR LIM
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DNS KRALJ Marko 2001 PDM
DNS ROZ/—\NC Zan 2001 BM
DNS KUKIC Matic 2001 GBR
28. disciplina/event Z/W, 200m Prsno/Breast Ml.deklice

03.02.2013 - 18:41

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. JELESIJEVIC Anja 2003 OL 3:10.71 351
50m: 44.10 44.10 100m: 1:34.68 50.58 150m: 2:22.64 47.96 200m: 3:10.71 48.07
2. VODENIK Iza 2003 NC 3:23.19 290
50m: 47.67 47.67 100m: 1:39.66 51.99 150m: 2:33.24 53.58 200m: 3:23.19 49.95
3. MIHALIC Sara 2004 OL 3:25.01 282
50m: 47.61 47.61 100m: 1:40.47 52.86 150m: 2:33.82 53.35 200m: 3:25.01 51.19
4. KUSTER Taga 2003 OL 3:3245 254
50m: 47.43 47.43 100m: 1:44.78 57.35 150m: 2:38.93 54.15 200m: 3:32.45 53.52
5. PADAR Nadja 2003 IR 3:36.94 238
50m: 50.21 50.21 100m: 1:47.41 57.20 150m: 2:42.86 55.45 200m: 3:36.94 54.08
6. KORPIC Stasa 2004 ZR 3:37.83 235
50m: 50.83 50.83 100m: 1:46.28 55.45 150m: 2:42.16 55.88 200m: 3:37.83 55.67
7. SEGEL Nusa 2003 FR 3:41.11 225
50m: 49.82 49.82 100m: 1:48.12 58.30 150m: 2:45.36 57.24 200m: 3:41.11 55.75
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8. BRACUN Anastazija 2003 RL 3:41.43 224
50m: 48.44 48.44 100m: 1:46.14 57.70 150m: 2:44.11 57.97 200m: 3:41.43 57.32
9. FAIN Nika 2003 BM 3:42.31 221
50m: 49.31 49.31 100m: 1:48.04 58.73 150m: 2:46.08 58.04 200m: 3:42.31 56.23
10. TOBIAS Ines 2003 BM 3:44.95 214
50m: 53.21 53.21 100m: 1:51.93 58.72 150m: 2:48.36 56.43 200m: 3:44.95 56.59
11. PSENICNIK Tiara 2003 LL 3:48.74 203
50m: 53.55 53.55 100m: 1:52.53 58.98 150m: 2:50.61 58.08 200m: 3:48.74 58.13
12. CRCEK Laura 2004 BM 3:49.37 201
50m: 54.78 54.78 100m: 1:54.38 59.60 150m: 2:53.93 59.55 200m: 3:49.37 55.44
13. OKORN Ana 2003 IL 3:50.58 198
50m: 53.08 53.08 100m: 1:52.39 59.31 150m: 2:51.74 59.35 200m: 3:50.58 58.84
14. STOPAR Spela 2003 BM 3:50.74 198
50m: 55.16 55.16 100m: 1:53.54 58.38 150m: 2:53.54 1:00.00 200m: 3:50.74 57.20
15. LOVSIN Masa 2003 IR 3:51.95 195
50m: 52.29 52.29 100m: 1:52.53 1:00.24 150m: 2:52.63 1:00.10 200m: 3:51.95 59.32
16. POJE Neza 2003 IR 3:52.14 194
50m: 53.26 53.26 100m: 1:51.60 58.34 150m: 2:51.52 59.92 200m: 3:52.14 1:00.62
17. ROZIC Tarin 2004 LL 3:52.47 193
50m: 52.81 52.81 100m: 1:53.63 1:00.82 150m: 2:53.14 59.51 200m: 3:52.47 59.33
18. NEMEC Ema 2003 RL 3:52.49 193
50m: 53.20 53.20 100m: 1:54.54 1:01.34 150m: 2:54.47 59.93 200m: 3:52.49 58.02
19. ARKO Lana 2005 SDP 3:54.55 188
50m: 55.01 55.01 100m: 1:54.06 59.05 150m: 2:56.69 1:02.63 200m: 3:54.55 57.86
20. SIRNIK Stella 2004 SDP 3:55.30 187
50m: 54.25 54.25 100m: 1:53.17 58.92 150m: 2:55.43 1:02.26 200m: 3:55.30 59.87
21. TUSEK Dasa 2003 FR 3:57.92 180
50m: 55.93 55.93 100m: 1:56.44 1:00.51 150m: 2:58.91 1:02.47 200m: 3:57.92 59.01
22. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 4:01.65 172
100m: 1:57.57 1:57.57 150m: 3:00.80 1:03.23 200m: 4:01.65 1:00.85

23. KASMAN Neja 2003 PDM 4:01.75 172
50m: 56.02 56.02 100m: 1:57.60 1:01.58 150m: 3:00.16 1:02.56 200m: 4:01.75 1:01.59
24. CEPIN Lara 2003 VvV 4:02.93 169
50m: 54.45 54.45 100m: 1:55.68 1:01.23 150m: 2:58.49 1:02.81 200m: 4:02.93 1:04.44
BRACUN Elizabeta 2004 RL 4:02.93 169
50m: 58.65 58.65 100m: 2:01.36 1:02.71 150m: 3:03.60 1:02.24 200m: 4:02.93 59.33
26. REMIC Metka 2005 FR 4:03.54 168
50m: 55.34 55.34 100m: 1:57.82 1:02.48 150m: 3:01.51 1:03.69 200m: 4:03.54 1:02.03
27. RIHTMAN Nika 2004 IL 4:04.24 167
50m: 57.46 57.46 100m: 2:00.81 1:03.35 150m: 3:03.59 1:02.78 200m: 4:04.24 1:00.65
28. TOMAZIC Spela 2003 OL 4:04.40 166
50m: 55.74 55.74 100m: 1:59.48 1:03.74 150m: 3:03.74 1:04.26 200m: 4:04.40 1:00.66
29. PROSTRAN Lana 2004 RL 4:06.12 163
50m: 56.68 56.68 100m: 2:00.39 1:03.71 150m: 3:03.21 1:02.82 200m: 4:06.12 1:02.91
30. PERUS Tia 2003 FR 4:08.78 158
50m: 57.55 57.55 100m: 2:03.66 1:06.11 150m: 3:07.99 1:04.33 200m: 4:08.78 1:00.79
31. DOLENC LUZNAR Neza 2004 IL 4:09.06 157
50m: 58.25 58.25 100m: 2:01.84 1:03.59 150m: 3:06.31 1:04.47 200m: 4:09.06 1:02.75
32. KAVCIC JOGAN Ira 2004 LL 4:09.96 156
50m: 58.33 58.33 100m: 2:03.58 1:05.25 150m: 3:07.58 1:04.00 200m: 4:09.96 1:02.38
33. MELE Ana 2003 LL 4:12.10 152
50m: 54.67 54.67 100m: 1:59.72 1:05.05 150m: 3:09.02 1:09.30 200m: 4:12.10 1:03.08
34. HAJDIN Ana 2003 IL 4:12.16 151
50m: 59.44 59.44 100m: 2:04.12 1:04.68 150m: 3:07.05 1:02.93 200m: 4:12.16 1:05.11
35. HRIBAR Eva Vera 2004 LL 4:12.48 151
50m: 57.81 57.81 100m: 2:02.39 1:04.58 150m: 3:07.68 1:05.29 200m: 4:12.48 1:04.80

36. SAGERNIK Teja 2004 FR 4:17.50 142 LIM
50m: 56.97 56.97 100m: 2:04.18 1:07.21 150m: 3:12.45 1:08.27 200m: 4:17.50 1:05.05

37. ARKO Stasa 2003 IR 4:18.55 140 LIM
50m: 58.58 58.58 100m: 2:03.41 1:04.83 150m: 3:12.20 1:08.79 200m: 4:18.55 1:06.35

38. KRAMER Neja 2004 OL 4:23.62 133 LIM
50m: 1:01.21 1:01.21 100m: 2:10.47 1:09.26 150m: 3:19.44 1:08.97 200m: 4:23.62 1:04.18
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

28. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast, Ml.deklice

rezultat tocCke
39. SEGA Liza 2003 IR 4:25.95 129 LIM
50m: 1:01.07 1:01.07 100m: 2:08.89 1:07.82 150m: 3:17.42 1:08.53 200m: 4:25.95 1:08.53
40. MAROLT Julija 2003 CK 4:27.19 127 LIM
50m: 59.21 59.21 100m: 2:06.96 1:07.75 150m: 3:18.04 1:11.08 200m: 4:27.19 1:09.15
41. BORNSEK Lena 2004 NC 4:28.36 126 LIM
50m: 1:00.42 1:00.42 100m: 2:09.67 1:09.25 150m: 3:17.88 1:08.21 200m: 4:28.36 1:10.48
DSQ MARIC Dijana 2004 LL LIM
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DNS ZENER Anastasija 2004 SDP
29. disciplina/event M/M, 4 x 50m MeSano/Medley MI.decki
03.02.2013 -19:14
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
1. OLI. (ML.DECKI) OL 2:16.23 305
KOSIR Mark 02 35.71 STIH Gasper 01 32.01
FAJON Nej 02 38.94 MANDIC Dino 01 29.57
2. TKI. (ML.DECKI) TK 2:23.00 264
VOVK Nace 02 36.34 BALEK COLNAR Tibor 02 35.82
VINTAR Miha 03 41.89 MARCUN Miha 01 28.95
3. FRI. (ML.DECKI) FR . 2:24.13 258
SAVIC FRANKULOVIC Orlando 01 37.67 BERLOZNIK Ja$ 02 35.86
KNEZ Lovro 02 37.94 URSNIK Tomaz 02 32.66
4. LLL (ML.DECKI) LL 2:24.32 257
SENICA Primoz 01 34.22 VIDRIH Jost 01 35.85
KLEMENC Peter 01 42.49 KAC Jan 01 31.76
5 LI (Mlt.yDECKI) IL . 2:30.11 228
DERNOVSCEK Lovro 01 37.74 UDOVIC Matija 01 37.67
HROVATIN Ziga 01 38.57 UCHIMURA Takuto 01 36.13
6. LLlII.v(l\/IIV_.DECKI) LL . 2:32.22 219
MACESIC SULTERER Daniel 02 36.63 PODBEVSEK Janez 02 38.27
LENIC Jost 02 43.60 PREDALIC Gregor 02 33.72
7. TKI. (ML.DECKI) TK 2:36.83 200
IVICIC Anze 01 39.27 NAHTIGAL Benjamin 03 39.72
BEVK Luka 01 44.64 BOSKAN Saso 02 33.20
8. BMI. (ML.DECKI) BM 2:37.63 197
ODER Nik 01 39.13 KRAJINCIC Tin 01 40.31
FILIPOVIC Marko 01 44.27 HERODEZ Vid 02 33.92
9. FRII. (ML.DECKI) FR 2:37.73 197
GREGOR Gasper 02 42.06 MERKAC Ziga 02 35.67
MEDVESEK Gal 02 42.82 0ZANIC Rene 02 37.18
10. BPL. (ML.DECKI) BP 2:39.82 189
BAZEC Gregor 01 42.90 ZABUKOVEC Teo 01 40.57
BENCIC Jasa 02 40.90 KRUMPAK Roy 02 35.45
11. VWV I. (ML.DECKI) VV 2:40.01 188
GRADISEK Jasa 01 38.58 POHOREC Matija 01 37.09
LESNIK Sven 02 47.01 MATANOVIC Dani 02 37.33
12. RLI. (ML.DECKI) RL 2:41.48 183
GRILC Gregor 03 42.63 SKULJ Adam 02 38.10
VIDMAR Peter 02 47.33 KRAVOS Avgustin 01 33.42
13. NC I.‘(ML.DECKI) NC 2:42.51 180
ZAGOZEN Amadej 01 43.31 CVIKL Luka 02 39.34
VODENIK Jan 03 44.73 CENE Rok 01 35.13
14. TKIIL (ML.DECKI) TK . 2:46.00 169
BOZNAR Martin 02 42,57 STEPISNIK VAREK Jan 01 41.02
CELIK Jaka 03 47.21 LEPEN Jurij 02 35.20
15. CKI. (ML.DECKI) CK 2:46.22 168
MIJOKOVIC Tilen 01 46.67 POLJSAK Benjamin 01 37.84
BIZJAK Tim 04 46.58 JULAR Alen 01 35.13
LL lIl. (ML.DECKI) LL . 2:46.22 168
MARTINJAS Leon 02 41,53 HRIBAR Zan Janez 01 41.05
SPRUK Nik Jan 01 45.43 SENICA Naj 02 38.21
17. NG I. (ML.DECKI) NG 2:48.61 161
MAVRI Patrik 02 42.48 ZAVRTANIK Klemen 03 44.96
SIROK Kolja 01 45.05 OBIDIC Miha 01 36.12
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Mostveno in posamicno prvenstvo Slovenije
za ml. decke in ml. deklice 2013
Ljubljana 2.-3.2.2013

29. disciplina/event, M/M, 4 x 50m Mesano/Medley, MI.decki

rezultat tocCke

18. OLIL (ML.DECKI) OL 2:50.88 155
PUSNIK Jaka 03 46.82 JEZERC Tevz 02 43.57
PERKO Matija 02 45.66 VIDMAR Matjaz 01 34.83
19. IR, (ML.DECKI) IR 2:53.62 147
LOVSIN Vid 03 41.83 BIRO Matej 01 43.96
VETRIH Miha 02 46.43 ZOBEC Miha 03 41.40
20. PDM . (ML.DECKI) PDM . 2:53.83 147
JERCIC Luka 01 40.18 TERZIC Ziga 01 4250
HOMSAK Jakob 02 49.97 FRAS Jan 02 41.18
21. GBRI. (ML. DECKI) GBR 2:59.07 134 LIM
BASKOVC Zan 01 46.94 JAKUPOVIC Emil 01 43.43
PSENICNIK Nejc 03 53.24 WOLTE SULA Val 01 35.46
22. ILIl. (ML.DECKI) IL 3:09.94 112 LIM
RIHTMAN Aleks 02 45.49 GLAVAN Jakob 02 48.35
POZENEL Nik 02 53.55 LESKOVAR Matija 03 42.55
DNS IR Il. (ML.DECKI) IR
DNS RL Il. (ML.DECKI) RL
30. disciplina/event Z/W, 4 x 50m Me$ano/Medley Ml.deklice

03.02.2013 - 19:25

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

1. OLI. (ML.DEKLICE) oL 2:43.75 246
JELESIEVIC Anja 03 38.95 KUSTER Tasa 03 41.59
MIHALIC Sara 04 45.20 KONCAR Maja Helena 03 38.01

2. IRI. (ML.DEKLICE) IR 2:48.45 226
LOVSIN Masa 03 43.60 PADAR Nadja 03 39.81
POJE Neza 03 48.74 KASTIGAR Ana 03 36.30

3. LL I (ML.DEKLICE) LL 2:54.49 203
KREVZEL PANIC Spela 03 39.73 FORTUNA Liza 03 43.51
ROZIC Tarin 04 49.96 MELE Ana 03 41.29

4. FRI. (ML.DEKLICE) FR . 3:00.50 184
SLAVIC Gini 03 43.72 SEGEL Nuga 03 42.33
REMIC Metka 05 53.52 TUSEK Dasa 03 40.93

5. NC I. (ML.DEKLICE) NC . 3:00.94 182
VODENK Iza 03 42.24 GERCER Taja 03 38.88
BORNSEK Lena 04 56.02 PODBREGAR Hana 04 43.80

6. TKI. (ML.DEKLICE) TK 3:06.18 167
MARCUN Mojca 06 47.09 POGACAR Zala 04 45.65
SPIK Eva 03 50.92 BRODER Mirna 03 42.52

7. SDP I. (ML.DEKLICE) SDP 3:07.34 164
SIRNIK Stella 04 48.38 CENCIC Nina 03 44.44
ARKO Lana 05 51.49 ATANASOVA Ivana 03 43.03

8. RLIL (ML DEKLICE) RL ) 3:18.65 138

NEME:! 03 53.47 BRACUN Anastazija 03 46.48
PROSTRAN Lana 04 55.87 BRACUN Elizabeta 04 42.83

9. OL Il. (ML.DEKLICE) OL 3:20.54 134
KRAMER Neja 04 49.03 POKEC Lara 03 48.49
TOMAZIC Spela 03 53.09 VALANT Gaja Lucija 04 49.93

10. IR Il. (ML.DEKLICE) IR . 3:27.53 121 LIM
ARKO Stasa 03 49.40 SEGA Liza 03 1:03.82
POJE Nana 04 52.39 GAJA Radivojevi¢ 03 41.92
11. FRIL (ML.DEKLICE) FR . 3:31.77 114 LIM
TUSEK Gaja 03 53.75 SEKAVCNIK Taja 03 54.47
PERUS Tia 03 54.39 SAGERNIK Teja 04 49.16
DSQ ILI. (ML.DEKLICE) IL
SW 10.11 - Pri Stafeti je plavalec pri predajl skocil v vodo tako, da se s stopali ni ve¢ dotikal startnega bloka v trenutku, ko se je predhodni plavalec
OKORN Ana 47.09 HAJDIN Ana 03 54.82
RIHTMAN Nika 04 52.31 DOLENC LUZNAR Neza 04
DSQ LL Il. (ML.DEKLICE) LL
SW 8.2 - Roki ne gresta naprej hkrat/
KAVCIC JOGAN Ira 48.45 PATERNOST Ida 03
PSENICNIK Tiara 03 51.02 HRIBAR Eva Vera 04
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